
Nr. 13 - 10. årgang 	 Oslo, 27. mars 1969

INNHOLD

Konjunkturtendensene i mars 1969

Sysselsatte lØnnstakere ved utgangen av februar 1969

Byggevirksomheten i februar 1969

Inn- og utfØrselsverdien fordelt på varegrupper. Januar-
februar 1969

Investeringsstatistikk for bergverksdrift, industri og
kraftforsyning 1. kvartal 1969

Månedsstatistikk for bankene. Balanser pr. 28.februar 1969

Byggelån i forretningsbanker og sparebanker pr.
28. februar 1969. ForelØpige tall

Forretnings- og sparebankenes fordringer og gjeld overfor
utlandet pr. 28. februar 1969

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner i februar 1969

LØnnsstatistikk for losse- og lastearbeidere i 4.kvartal 1968

Campingstatistikk 1968

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk
månedshefte nr. 2, 1969

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden
hefte nr. 12, 1969

Statistisk Sentralbyrå bes oppgitt som kilde ved alle gjengivelser av oppgaver fra dette hefte.



Konjunkturtendensene î mars 1969

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 9, 1969)

Produksjonsveksten er fortsatt sterk i Vest-Europa. En viss engstelse

for etterspOrselspress gjør seg gjeldende innenfor de ledende industriland.

Både i Storbritannia og i Sverige er enkelte milde bremsetiltak satt i verk,

og i Vest-Tyskland har regjeringen nylig kommet med liknende forholdsregler.

I Frankrike er produksjonsveksten fremdeles sterk. Men eventuelle lOnns-

Okinger eller langvarige streiker kan her lett forstyrre den indre Økonomiske

stabilitet som en har hatt siden 2.halvår i fjor. Vest-Tyskland har - etter

novembertiltakene i fjor - hatt en kraftig ',eking i importen, og det ser også

ut til at en tendens til lavere vekst i eksporten for tiden gjør seg gjeldende.

Denne utviklingen er av stor betydning, ikke minst for Frankrike og en fort-

satt Økonomisk vekst der. I Sambandsstatene fortsetter produksjonsveksten

med uforandret styrke. Men det er visse tegn som kan tyde på at veksttempoet

nå har nådd en topp og at en viss demping av veksten kanskje kan ventes

utover våren.

I Storbritannia overstiger veksteniden innenlandske

etterspOrsel fortsatt målsettingen i det stabiliseringsprogram som ble lagt

fram i november i fjor e For de tre måneder november - januar var det således

en stigning i detaljomsetningsindeksen på hele 6 prosent på årsbasis.

Hevingen av diskontoen fra 7 til 8 prosent 27 , februar ble i fOrste rekke satt

i verk av valutahensyn. Men rentehevingen hadde også som siktepunkt å redusere

kredittvolumet. Etter myndighetenes oppfatning har kredittilfOrselen via det

private bankvesen i det siste vært stOrre enn hva kredittavtalen i fjor hOst

gav rom for. EtterspOrselen fra utlandet er fortsatt god, men i de siste

måneder har det vært nedgang i veksten i eksporten. Den vedvarende store

etterspOrsel innenlands gir grunnlag for stadig hOy import. Dette gjør at

overskottet pg, betalingsbalansen for tiden - regnet på årsbasis - ligger godt

under det som er regjeringens målsetting. Etter stabiliseringsprogrammet i

fjor hOst ble de offentlige utgifter skåret kraftig ned, og det ble tillatt en

Øking av det kommende statsbudsjett på maksimum 1 prosent i forhold til fjor-

årets budsjett. Det ser ut til at statsbudsjettet for 1969/70 er holdt godt

innenfor denne rammen, slik at Økonomien ikke vil bli tilfOrt nye ekspansive

impulser fra den offentlige sektor.
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Industriproduksjonen viste god framgang i de siste måneder i fjor.

På årsbasis steg den sesongjusterte industriproduksjonsindeksen fra september/

oktober til november/desember med 8,4 prosent. Ordretilgangen til industrien

er fortsatt stigende, og veksten i bestillingene er omtrent like sterk både

fra hjemmemarkedet og fra utlandet.

Situasjonen på arbeidsmarkedet har bedret seg noe siden i fjor vinter.

Mens det i februar 1968 var i alt 619 200 arbeidslOse, var tallet i februar

1969 591 200. ArbeidslOshetsprosenten var i januar i år 2,6 og i februar 2,5.

Det var en stigning i vareeksporten sesongjustert og på årsbasis -

fra september/oktober til november/desenber på over 15 prosent, men fra

november/desember til januar/februar var det en svikt på nesten 12 prosent.

Svikten i det siste skyldes imidlertid for en stor del havnearbeiderstreiken

i Sambandsstatene. Vareimporten - som ligger på et hOyt nivå - viste noe ned-

gang i samme tidsrom. Sesongjustert og på årsbasis sank vareimporten fra

september/oktober til november/desember med 9 prosent, mens det fra november/

desember til januar/februar ikke var noen endring i importen.

Ved utgangen av februar 1968 var gull- og valutabeholdningene på

1 154 millioner. De var sunket til Z 1 022 millioner ved utgangen av

februar 1969. Fra utgangen av januar i år til utgangen av februar Økte imidler-

tid valutabeholdningene med S 8 millioner.

Vest Tyskland holder den sterke veksteniproduksjo-

nen fram, og en viss moderat prisoppgang gjør seg gjeldende. I 4.kvartal 1968

lå konsumprisindeksen 2,5 prosent hOyere enn i 4.kvartal 1967. I januar i år

var det tilsvarende tallet 2,1 prosent. Blant annet for å motvirke prisstig-

ningstendensene besluttet regjeringen 18 mars midlertidig A skjære ned de

offentlige utgifter red D.M. 1,5 milliarder.

Det er ennå for tidlig å si noe sikkert om virkningen av bremsetilta-

kene i november i fjor overfor eksporten. Eksporttallet lå lavt i januar, mn

det ble påvirket både av havnearbeiderstreiken i Sambandsstatene og av den

forserte eksport i november og desember i fjor. (Se forrige konjunkturoversikt

SU nr. 9.) SlOyfingen av importavgiften i november i fjor ser imidlertid ut

til - etter importtallet for januar - a ha fOrt til en Øking i innfOrselen.

Industriproduksjonen steg sterkt i siste kvartal 1963. Industri

produksjonsindeksen (ekskl. bygg) i 4.kvartal 1968 var 13,5 prosent stOrre enn

i 4.kvartal 1967. Fra januar i fjor til januar i år var stigningen hele

17 prosent. Det var en noe sterkere stigning i produksjonen av råvarer og

forbruksvarer enn i produksjonen av investeringsvarer.



I februar i ar var det i alt 374 100 arbeidsløse mot 589 700 i

februar i fjor. ArbeidslOshetsprosenten lå både i januar og i februar i år

på 1,8, det laveste tall for disse måneder siden 1966. Det var bare 0,6

arbeidsløse pr. ledig plass i februar i år, mot hele 1,7 i februar i fjor.

Verdien av vareeksporten i 4.kvartal 1963 var om lag 22 prosent større

enn i 4.kvartal 1967. For januar var det tilsvarende tallet bare 5,4 prosent.

Verdien av vareimporten i 4.kvartal 1968 lå nesten 15 prosent over verdien i

samme kvartal i 1967. For januar var stigningen hele 25 prosent.

Gull- og valutabeholdningene, som økte jamt fram mot årsskiftet, gikk

noe tilbake i januar i år. Ved utgangen av januar 1969 var de på % 8 646

millioner mot % 9 929 millioner ved utgangen av desember og $ 7 911 millioner

ved utgangen av januar 1968.

I Frankrike er produksjonsveksten fortsatt sterk. I

januar i år var det en stigning i industriproduksjonen på vel 11 prosent i

forhold til januar i fjor. Sysselsettingen er høy, og arbeidsløsheten er

forholdsvis lav. Det nasjonale statistiske institutt regner med et høyt

produksjonsnivå i hele 1.halvår 1969, men veksten i produksjonen ventes å avta

utover våren. Hvor sterk dempingen av veksten vil bli, vil avhenge av

utviklingen i eksporten og av lønns- og prisutviklingen innenlands. For fransk

Økonomi kommer vekstimpulsene for tiden vesentlig fra eksporten. Innenlands

har stabiliseringspolitikken siden i fjor høst ført til en demping av etter-

spørselen, og dette har motvirket tendensene til prisstigning. Det forestår

imidlertid nå store lOnnsoppgjOr utover våren, og disse kan komme til å

vanskeliggjøre den stabiliseringslinjen som for tiden blir fulgt i fransk

Økonomisk politikk.

I Italia er etterspørselen både fra hjemmemarkedet og fra

utlandet sterk, slik at veksttempoet holder seg godt oppe. Industriproduksjonen

steg etter de siste oppgaver ned 6,3 prosent fra 1967 til 1968. Etter fore-

løpige oppgaver var det en Øking i industriproduksjonen i januar 1969 i forhold

til januar 1968 på 7,2 prosent.

I Sverige synes det klart at landet nå er inne i. 	oppgangs-

periode der myndighetene Ønsker å bremse noe på etterspOrselsveksten for å

hindre "oNeroppheting" av Økonomien med bl.a. mangel på arbeidskraft og sterkt

press på prisene som følgen. DiskontoOkingen fra 5 til 6 prosent 27.februar



ble i fOrste rekke gjennomfOrt av valutahensyn, men den var også et varsel

om Ønskeligheten av en viss tilstramning i penge- og kredittpolitikken.

Industriproduksjonen i desember 1968 var 9 prosent stOrre enn i

desember 1967. Ordretilgangen til verkstedsindustrien var 1 prosent hOyere

i 4.kvartal 1968 enn i ).kvartal 1967, og ordrereservene lå ved utgangen av

1968 hele 17 prosent over nivået et år tidligere.

Tallet på arbeidslOse gikk i januar og februar i år noe tilbake i

forhold til de samme måneder i fjor. Mens det i januar og februar i år i alt

ble registrert 55 900 og 50 200 arbeidslOse, var de tilsvarende tall i fjor

henholdsvis 64 400 og 53 500.

Veksten i eksporten er fortsatt sterk. For desember og januar under

ett steg verdien av vareeksporten med over 10 prosent i forhold til de samme

måneder et år i forveien. Men i samme tidsrom var også veksten i verdien av

vareimporten sterk vel 11 prosent.

Beholdningene av gull og valuta har vært synkende siden oktober i fjor.

Ved utgangen av oktober 1968 lå de på 6 368 millioner svokr., og de var sunket

til 5 539 millioner sv.kr. ved utgangen av januar 1961.

I Sambandsstatene fortsetter den sterke veksten i

produksjonen uten at noen demping av veksttakten ennå kan spores. Prispresset

er sterkt. Både i desember og i januar la konsumprisindeksen mer enn 4,5

prosent hOyere enn i de samme måneder ett år i forveien. For ordretilgangen

var imidlertid veksten noe svakere i desember og i januar enn i de foregående

måneder. Veksten i de private disponible inntekter (sesongjustert) var også

svakere i januar enn i de foregående måneder, og detaljomsetningen (sesong-

justert) var uforandret fra januar til februar. Disse forhold kan muligens

innvarsle begynnelsen til en noe svakere produksjonsvekst utover våren.

Industriproduksjonen steg fortsatt både i januar og februar i år.

I januar og februar var industriproduksjonen om lag 5 prosent større enn i de

samme måneder i fjor, og det var omtrent like sterk stigning i produksjonen

av varige og ikke-varige industriprodukter. Byggeaktiviteten Økte også sterkt

i januar i år. Dette skyldtes de spesielt gunstige værforhold son var.

Situasjonen på arbeidsmarkedet er uendret med høy sysselsetting og

lav arbeidslOshet. ArbeidslOshetsprosenten var rekordlav, 3,3 prosent, både

januar og i februar. Det gjennomsnittlige tallet på arbeidstimer pr. uke

i industrien lå i januar 1969 på 40,7, mens det i januar 1968 var 40,2.

På grunn av den langvarige havnearbeiderstreiken på østkysten gikk

både eksporten og importen sterkt ned i januar. Dette forhold gjør det



vanskelig A si noe om tendensene i. eksport- og importutviklingen. Men det ser

likevel forelOpig ut til at vareeksportoverskottet er lite. I 1968 var vare-

eksportoverskottet rekordlavt, bare på om lag % 100 millioner. Det ventes i

1969 å bli på ca. % 2 000 nillioner. Skal dette oppnås, må imidlertid de

månedlige eksportoverskott bli atskillig stOrre enn de en har hatt de siste

måneder av 1968 og i januar 1969.

Norge kan oppgaver som gjelder de siste måneder av 1968 og

de fOrste måneder hittil i år gi bud om et visst konjunkturoppsving. Fier -

tallet av viktige konjunkturindikatorer, det gjelder tall for industriproduk-

sjon, byggevirksomhet, sysselsetting og arbeidslOshet, ordretilgang,

investeringsplaner og detaljomsetning viser et noe gunstigere bilde nå enn

tilfellet var sent på hOsten i fjor. Ennå mangler en grunnlag for å si med

sikkerhet om denne utvikling vil fortsette, men det synes klart at de tendenser

til konjunktursvikt som preget 2.halvår 1968 nå er brutt. Hvor sterkt et

eventuelt nytt oppsving i de nærmeste måneder vil bli er vanskelig å bedOmme,

men mulighetene for at den vedvarende sterke internasjonale oppgang etter

hvert vil bli fulgt av oppgang også i den innenlandske etterspOrsel, synes å

være til stede. I så fall skulle forholdene ligge godt til rette for en

betydelig produksjonsOking framover i vår- og sommermånedene.

Etter sesongjusterte oppgaver steg produksjonsindeksen for bergverks-

drift, industri og kraftforsyning fra 144-143 i november/desember til 148 i

januar. Januartallet kom dermed opp til det forholdsvis hOye nivået fra

oktober i fjor. Stigningen fra november/desember var særlig sterk for berg-

verksdrift (+ 10 prosent), men betydelig også for industri (+ 3,5 prosent).

Produksjonsindeksen Økte i januar for alle hovedgrupper av varer etter anven-

delse. Mest bemerkelsesverdig var kanskje stigningen for investeringsvarer

(+ 4 prosent sammenliknet med november/desember). Ser en månedene desember-

januar under ett,var det for industriproduksjonen alene likevel ikke en Øking

på mer enn 3 prosent over året. Dette tallet dekker dessuten over en nedgang

sammenliknet med nivået ett år tidligere både for produksjonen av konsumvarer

og investeringsvarer.

Tallet på sysselsatte lOnnstakere var både i januar og februar om lag

1 prosent hOyere enn i de samme måneder i fjor. Sysselsettingen i bygge- og

anleggsvirksomhet, som gjennom storparten av 1968 viste nedgang, lå i januar-

februar på samme nivå som ett år tidligere. For industrien var det fortsatt

en tilbakegang i tallet på lOnnstakere, men tilbakegangen i februar på om lag

1 000 var ikke like sterk som i de foregående måneder. Det har skjedd en



merkbar bedring i situasjonen på arbeidsmarkedet siden november i fjor. Da

var tallet på arbeidslOse 19 700, dvs. over en halv gang så stort son i

november 1967. I desember var tallet på arbeidslOse noe under 20 prosent

stOrre enn i desember 1967, mens det i januar og i februar i år bare var

henholdsvis 9 og 8 prosent stOrre enn i de samme måneder i 1968. Regnet

prosent av den samlede arbeidsstyrke var arbeidslOshetsprosenten i februar

1,8 mot 2,0 i januar.

De siste oppgaver over planlagte investeringer for 1969, som ble

hentet inn i 1.kvartal i år, viser en sterkere oppjustering enn vanlig i for-

hold til de tilsvarende plantall fra 4.kvartal i fjor. Særlig var oppjuste-

ringen sterk for industrien. Etter de siste oppgaver ligger de antatte

investeringer for bergverksdrift, industri og kraftforsyning under ett for

1969 om lag 4 prosent lavere enn de faktisk utfOrte investeringer for 1968.

For industrien alene ligger tallet omkring 12 prosent lavere, mens de plan-

lagte investeringer i kraftforsyning ligger godt over fjorårsnivået. Sammen-

liknet med plantallene for 1968 på samme tidspunkt i fjor betyr dette en

nedgang i 1969 på under 1 prosent for bergverksdrift, industri og kraftfor-

syning under ett og på 7 prosent for industrien alene. Disse tall indikerer

at det skal forholdsvis små ytterligere oppjusteringer til fOr investeringene

i 1969, selv for industrien, kan komme opp over 1968-nivået. Oppjusteringen

av investeringsplanene innenfor industrien det siste kvartalet var særlig

sterk i primær jern- og metallindustri, maskinindustri, næringsmiddelindustri

og treindustri, men fordelte seg ellers nokså jevnt på de fleste industri-

grupper.

Lagerbeholdningene i næringslivet viste nedgang i 1968. Nedgangen,

som etter de siste oppgaver å dOmme gjaldt både norskproduserte og importerte

varer, gir trolig en del av forklaringen både på den svake produksjonsvekst

og importOking i 1968. Ved utgangen av 4.kvarta1 1968 lå totalindeksen for

lagerhold 6,2 prosent lavere enn på samme tid året fOr. Særlig gikk

industriens lagerbeholdninger av eksportvarer sterkt tilbake. Ved utgangen av

4.kvartal 1968 var beholdningene her over 14 prosent lavere enn på samme tid

i 1967. Vi må tilbake til 1965 for å finne omtrent det samme lave nivået.

Industriens beholdninger av varer for hjemmemarkedet var tilsvarende 4 prosent
mindre og beholdningene av importerte varer i alt 4,5 prosent mindre ved

utgangen av 4.kvartal 1968 enn ved utgangen av 4.kvartal 1967.

Det ser ut til at igangsettingen av bygg i de to fOrste måneder av 1969

har tatt seg noe opp i forhold til det lave nivået i fjor. Særlig sterk var

stigningen for kontor- og forretningsbygg. Sammenlikninger med 1968 er



imidlertid vanskelig da igangsettingen av bygg i fjor var sterkt påvirket av

den nye omsetningsavgiftsordningen for boliger som ble innfOrt fra 1.januar

1968. For januar og februar i år, sett under ett, var det en stigning i

igangsettingen av alle slags bygg på en tredjedel i forhold til de samme

måneder i 1967. Den tilsvarende stigning for boligbygg alene var på vel

prosent. Igangsetting av industri, kontor- og forretningsbygg under ett

Økte ned vel en tredjedel både i forhold til januar-februar 1967 og 1968.

For undervisningsbygg var det en sterk tilbakegang i igangsettingen i januar

og februar i år. Ved utgangen av februar 1969 var det samlede byggeareal

under arbeid vel 10 prosent lavere enn ved utgangen av februar 1968 og vel

2 prosent lavere enn ved utgangen av februar 1967. Boligarealet under arbeid

var vel 6 prosent mindre enn det uvanlig hOye februartallet i fjor, men nesten

5 prosent storre enn februartallet i 1967. For industri-, kontor- og forret-

ningsbygg var arealet under arbeid ved utgangen av februar 1969 10 prosent

lavere enn ved utgangen av februar 1963, mens nedgangen for undervisningsbygg

var hele 25 prosent.

Oppgaver over detaljomsetningen tyder på at konsumetterspOrselen

- som tok seg noe opp i 40kvarta1 1968 - fortsatt Oker forholdsvis sterkt.

Mens volumet av detaljomsetningen (verdiindeksen for detaljomsetningen defla-

tert med konsumprisindeksen) i de tre fOrste kvartaler 1968 bare lå 1,9 prosent

over nivået i samme periode året fOr, var stigningen 3 prosent i 4.kvartal

1968 og 3,4 prosent i januar 1969.

De sesongjusterte månedstallene for utenrikshandelen i januar og feb-

ruar viste forholdsvis svak vekst både for eksporten og importen. Eksporten

ligger imidlertid på et meget hOyt nivå. I forhold til januar og februar

1968, sett under ett, var eksportverdien i de samme måneder i år vel 14 prosent

stOrre. For importen var den tilsvarende Øking i de samme måneder fra 1968

til 1969 på bare vel 2 prosent. Det var i januar og februar en forholdsvis

sterk vekst i utfOrselen av fisk, metaller og av varer innenfor gruppen råvarer

unntatt brenselsstoffer. For importen var det en del variasjoner fra gruppe

til gruppe med forholdsvis sterk Øking av innfOrselen av forskjellige ferdig-

varer til konsum og av brenselsstoffer. Importen av matvarer, drikkevarer

og tobakk gikk sterkt tilbake.

Etter de forelOpige oppstillinger over utenriksregnskapet for januar

i år var det et overskott på driftsregnskapet på 180 mill.kr. mot 10 millioner

i januar i fjor. Det økte overskott i år kan særlig tilskrives Okt eksport av

gamle skip samt nedgang i nettovareinnfOrselen. I januar 1969 var det en

nettoskipseksport på 83 millioner kr., mot en nettoskipsimport på 11 millioner



i januar i 1968. NettovareinnfOrselen var i januar i år på 416 millioner kr.,

mot 588 millioner kr , i fjor. Nettovalutafraktene av skip i utenriks fart

gikk ned fra 580 mill.kr. i januar i fjor til 475 mill.kr0 i. januar i år.

De totale gull- og valutabeholdninger var ved utgangen av januar 1969 på

8 761 millioner kr. Det var en nedgang fra utgangen av desember 1968 på

249 millioner kr.



Sysselsatte lønnstakere ved utanen av februar 1969

Statistisk Sentralbyrås sysselsettingsstatistikk viser at 1 152 000

personer var registrert som lønnstakere ved utgangen av februar 1969. Av disse

var 780 000 menn og 372 000 kvinner. Statistikken omfatter personer som er

syketrygdet som arbeidstakere og som på årsbasis har en inntekt på mer enn

kr. 2 000,-. Utenlandske sjøfolk i norsk utenriksfart er holdt utenfor.

Ved utgangen av februar 1969 var det 11 500 flere lønnstakere enn på

samme tidspunkt i 1968. økingen fordelte seg med 4 200 på menn og 7 300 på

kvinner. Til sammenlikning steg tallet på lønnstakere i alt med 12 700 fra

februar 1967 til februar 1968.

Sammenliknet med februar 1968 økte sysselsettingen i varehandel med 3 600,

i helse- og veterinærvesen med 3 500 og i undervisning med 3 200. Regnet fra

samme tidspunkt gikk tallet på lønnstalere i industri i alt ned med 1 600.

Industrigrener eller -grupper med størst absolutt nedgang i sysselsettingen var

bekledningsindustri (-1 300), tekstilindustri (-1 200), kjemisk grunnindustri

(-500), jern- og metallvareindustri (-500) og olje- og fettindustri (-400).

Både i grafisk industri og næringsmiddelindustri var det søking på 600. Syssel-

settingen i byggevirksomhet var 200 lavere og i anleggsvirksomhet 200 høyere

enn på samme tidspunkt i 1968. I skogbruk gikk tallet på lønnstakere ned med 600.

I utenriks sjøfart var det 3 300 ferre norske arbeidstakere enn året før.

Blant fylkene var økingen i absolutte tall fra februar 1968 til februar

1969 størst i Akershus (+2 500), Oslo (+2 200), Rogaland (+1 600), Hedmark (+1 300),

Troms (+1 200) og Sør-Trøndelag (+1 200). Størst registrert nedgang hadde Møre

og Romsdal (-1 000) og Bergen (-500).

Fra utgangen av januar 1969 til utgangen av februar 1969 økte tallet

på registrerte lønnstakere med i alt 13 000.
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Kvin-
ner

I alt Menn

å lønnstakere
Siste 12 måneder

Kvin-
nerI alt Menn

I alt .... • 	1152 435 779 825 372 610
TY Fylkesoppgaver mangler.

12 973 7 728 5 245 11 466 4 141 7 325

Tabell 2. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 etter kjønn og fylke
siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 28/2 1969 

Fylk:
I alt Menn Kvinner

Endring i tallet
Siste måned

. Endringstall for

Østfold 	 66 203 46 024 20 179
60 621 38 380 22 241

270 106 168 162 102 004
44 355 32 059 12 296
37 771 25 096 12 675
56 094 37 991 18 103
52 741 38 133 14 608
43 638 31 755 11 883

	

18 870 13 225 	 5 645

	

33 615 23 742 	 9 873
71 994 49 397 22 597
53 132 37 427 15 705
59 221 36 455 22 766
19 603 14 008 5 595
55 462 38 778 16 684
65 160 43 770 21 384
23 691 16 646 7 045
53 359 37 842 15 517

	

30 675 21 267 	 9 388

	

16 888 11 338 	 5 550
745 	 666 	 79

	

18 431 17 638 	 793

	

136 	 48 	 88 	 89

	

139 	 -48 	 187 	 2 458

	

1 909 	 699 	 1 210 	 2 228

	

735 	 566 	 169 	 1 335

	

743 	 336 	 407 	 195

	

771 	 369 	 402 	 559

	

429 	 274 	 155 	 256

	

324 	 235 	 89 	 -381

	

91 	 37 	 54 	 247

	

123 	 6 	 117 	 338

	

5 	 -167 	 172 	 1 626

	

799 	 519 	 280 	 684

	

414 	 238 	 176 	 -473

	

190 	 119 	 71 	 251

	

1 184 	 904 	 280 	 -1 015

	

763 	 526 	 237 	 1 160

	

245 	 136 	 109 	 322

	

2 088 	 1 636 	 452 	 -212

	

1 364 	 972 	 392 	 1 249

	

525 	 339 	 186 	 697
68

	

-4 	 -16
	

12
	 -215

	

86 	 3
1 028 1 430
926 1 302

	

845 	 490

	

-18 	 213

	

16 	 543

	

-93 	 349
-381

	

121
	

126

	

10
	

328

	

975
	

651

	

638
	

43

	-237	 -236

	

166
	

85

	

-1 135
	

120

	

571
	

589

	

35
	

287

	

-256
	

44

	

683
	

566

	

351
	

346

	

67
	

1

	

-257
	

42

Akershus .......
Oslo ...........
Hedmark ........
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark .......
Aust-Agder .....
Vest-Agder .....
Rogaland .......
Hordaland ......
Bergen .........
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nol,d-Trøndelag
Nordland .......
Troms ......... •
Finnmark
Svalbard .......
NSB 1)

Tabell 3. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i jordbruk, skogbruk m.v. og fiske og
fangst, etter fylke. Endringstall for siste måned og siste 12  måneder 

01 Jordbruk 	 02 Skogbruk m.v. 	 04-06 Fiske og fangst
Endring 	 Endring 	Endring

I all: 	 - I alt

12 	 28/2 	 Siste 12 	
28/2 	 Siste Siste

12
Siste

Siste 	 Siste

måned 	 1969 måned 1
969
	månedmndr, 	 mndr. 	 mndr.

Fylke I alt
28/2
1969

488

Østfold e.ossaos
Akershus .......
Oslo
Hedmark ooseoso•
Oppland 04000000
Buskerud
Vestfold
Telemark .......
Aust-Agder „Q..
Vest-Agder .....
Rogaland .......
Hordaland ......
Bergen
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag .
Nordland
Troms
Finnmark .......

I alt .. 	 • •••••■■

1 031
1 336

259
1 469

978
634
498
235
148
116
585
338
29

271
301
499
666
163
103
31

9 690

637
1 136

439
3 383

080
881
279
828
237
70
51
87
6

59
76

377
1 105

286
46
57

11 120

	

5
	

15
	-87

	
2

-18
-189

	

-198
	

5
	-132

	
2

6

	

-82
	

2
-38

	

-9
	

42
-10 	 311
7 1 028

58
- 169
15 1 994

	

87 	 279

	

20 	 89

	

-12 	 974

	

12 	 961
	-7 	 407

-630 6 338

2
-383

	

6 	 -1

	

42 	 -23
351 -122

	

22 	 3

	

23 	 -105
512 -214

	

199 	 -13

	

2 	 6

	

366 	 29

	

465 	 238
	116 	 -32 

2 103  -610 

-31
3
3

-42
-16
-10

4

2
5

-45
-60

1
-

-73
_8

14
18
-2
-1
2

-30
-6
-3

19
-17
-30
17
-2

51
37
6

181
19
25

7
23
3

-3
-1

2
-10
28
69
33
9
9

-113 	 -197

	

-2
	

6
	1 	 -1



Tahell 4. Sysselsatte lounsuakere 28/2 96 i bergverksdrift m.v og indastri (11-39),
etter kjønn og fvlke. .2E112inEsIall for siste måned og siste 12 måneder

Lønlistakere 28/2 1969 	 Endring i tallet på lOnnstakere
SfiTT=------Siste 12 maneder

Fylke -
I alt Menn Kvinner 	

Kvin-
alt Mann 	 I alt Menn Kvinner 	 ner

-21

Ostföld ........... 	 35 362 	 26 583 	 6 779
Akershus 	 18 068 14 147 3 921
Oslo .414...4.00.000 	 65 200 	 48 645 16 555
Hedmark
	

12 795 10 604 2 111
Oppland 0,1400..04100

	 13 469 	 10 I:14
	

3 048
Buskerud
	

25 773 20 725 5 047
Vestfold
	

21 450 18 242 3 208
Telemark
	

18 814 16 798 2 016
Aust-Agder 	 5 828 	 5 045
	

783
Vest-Agder 	 11 644 10 026 1 618
Rogaland 	 27 512 21 669 5 843
Hordaland 	 22 367 17 310 5 057
Bergen 	 14 471 10 405 4 066
Sogn og Fjordane 	 7 060 	 5 884 1 176
More og Romsdal .,. 	 21 188 16 233 4 955
Sør-Trøndelag ..... 	 16 094 13 113
	

2 981
Nord-Trøndelag .... 	 6 416 	 5 692
	

724
Nordland Os.0e00400 	 13 603 	 11 928
	

1 675
Troms W01600.6000 	 4 835 	 3 833
	

1 003
Finnmark 	 4 743 	 3 558 i 185
Svalbard —em.... 	 693 	 614
	

79
NSB 1)
	

2 444 	 2 444 	 -21

25 	 -545 -251 	 -294
25 	 869 548 	 321
70 -1 513 -556 -957
30 	 492 389 	 103
19 	 152 	 88 	 64

	

2 -100 	 102

	

19 	 66 	 -47

	

-351 -292 	 -59
94 89 5

-306 -186 -120
317 536 -219
-221 195 -416
-990 -532 -458

	

-33 	

- 	

-33

	

-682 -545 	 -137

	

56 	 48 	 8

	

87 	 39 	 43

	

77 	 34 	 43

	

334 	 86 	 248

	

608 361 	 247

	

59 	 58
-70 -70

	

-48 	 -73

	

153 	 128

	

233 	 163

	

258 	 228

	

17 	 -2

	

229 	 159 	 70

	

338 	 310 	 28

	

95 	 71 	 24

	

7 	 3 	 4

	

-4 	 -5 	 1

	

-39 	 -28 	 -11

	

33 	 -3 	 36

	

49 	 11 	 38

	

106 	 90 	 16

	

313 	 217 	 96

	

58 	 11 	 47

	

41 	 25 	 16

	

841 	 566 	 275

	

610 	 257 	 353

	

229 	 114 	 115

alt 	 367 823 293 993 73 830 3 498 2 221 1 277 -1 545 5 -1 550
1) Fylkesoppgaver mangler.   

Tabell 5. Sysselsatte lønnstakere 2812 1969 i bygge- og anleggsvirksomhet og kraft-
og vannforsynial_flIa7 fylk. Endringstall for siste måned c?.E.  siste 12 måneder

51-52 Kraft- og
41 Byggewf.rksombet 	 42 Anleggsvirksomhet

.._................. ...._............________ 	 _____ ......._ 	vaatmaailm
SiFlte 	 1 alt

.
 	

Endring
Siste I alt 	

Endring1 alt _........._....-.__,Endring

28/2 	 Siste 	 i ; 	 23/2 	 Siste 12 	
28/2 Siste Siste121969 =led - 2

nnar • 	 1969
	 måned 1969 måned

mndr. 	 mndr.

Fylke

Østfold 	 3 388 -36 	 122
Akershus 	 3 799 -166 	 -81
Oslo erno00.vo..se 13 212 -176 	 -ri39
Hedmark 000s040,00* 2 154 	 -82 	 164
Oppland **00000080. 2 330 	 -18 	 -57
Buskerud 	 2 948 -36 	 -97
Vestfold 	 2 400 -71 	 -180
Telemark 	 2 160 	 -4 	 -51
Aust-Agder 	 912 -35 	 -110
Vest-Agder ........ 1 997 	 -43 	 53
Rogaland... . if. 215 -104 	 113
Hordaland 	 2 973 333
Bergen 	 3 454 	 16 	 41
Sogn og Fjordane .. 1 039 -58 	 84
More og Romsdal 	 2 767 -45 	 160
Sør-Trøndelag 	 4 694 -21 	 291
Nord-Trøndelag .... 1 309 -50 -102
Nordland 0400*00.00 3 117 	 3 	 -156
Troms 2 246 	 4 	 -107
Finnmark 	 1 057 -29 	 12
Svalbard

	1 343	 7 	 67 	 983

	

2 128 	 -26 	 70 	 696

	

2 529 	 7 	 -120 	 2 414

	

1 893 	 175 	 334 	 511

	

1 165 	 172 	 -97 	 619

	

1 514 	 35 	 -6 	 874

	

1 206 	 23 	 40 	 493

	

2 032 	 84 	 -40 	 700

	

1 024 	 73 	 207 	 372

	

1 628 	 60 	 27 	 493

	

2 394 	 10 	 45 	 908

	

2 886 	 119 	 194 	 782

	

596 	 14 	 -11 	 697

	

1 642 	 48 	 53 	 285

	

2 448 	 108 	 -563 	 719

	

1 807 	 101	 -151 	 837

	

1 172 	 74 	 -45 	 533

	

3 258 	 518 	 -22 	 821

	

1 568 	 170 	 274 	 320

	

1 131 	 117 	 -29 	 158
- - 	 - 	 24

	

1 	 4
-4 	 -7

	

16 	 -3

	

-4 	 18

	

-3 	 -11

	

7 	 27

	

5 	 -25

	

-1 	 -10

	

3 	 9

	

-6 	 -62

	

,-6 	 26

	

2 	 -6

	

8 	 2

	

1 	 -5

	

-3 	 2
-4 	 10
5	 42

	

11 	 6

	

14 	 27

	

-1 	 -1

alt 	 ....... • 65 171 -953 	 -207
	

35 364 1 889 	 227 14 239 	 41 	 44



Tabell 6. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i forretningsvirksomhet (61-69), etter
kjønn o	 lke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Endringo itallet	 ynnstakere
Siste maned	 Siste 12 måneder

Kvin- 	 Kvin-
I alt Menn Kvinner 	 I alt Menn 	 I alt Menn

ner 	 ner

Fylke

Lønnstakere 28/2 1969

-2

263

396

127

52

127

162

12

54

98

232

107

-190

35

27

200

27

-33

144
38

Østfold 041.006000 	 8 395	 3 780	+6l5
Akershus	 8 514 	 4 043 	4L71
Oslo
	

73 052 	 40 765 	 32 287
Hedmark 0.00.0.00 	 5 787 	 3 259 	 2 520
Oppland 00.0..009 	 '832 	 2 700 	 2 132
Buskerud , 	 7 593 	 3 708 	 3 885
Vestfold ........ 	 6 326	 2 936 	 3 390
Telemark 	 5 409 	 2 560 	 2 849
Aust-Agder ....i. 	 2 615 	 1 211 	 1 404
Vest-Agder 	 4 843 	 2 404 	 2 439
Rogaland 	 11 710 	 6 446 	 5 264
Hordaland ....... 	 4 587 	 2 036 	 2 551
Bergen 	 15 276 	 8 459 	 6 817
Sogn og Fjordane 	 1 938 	 942 	 996
More og Romsdal . 	 7 441 	 4 164 	 3 277
Sør-Trøndelag ... 	 13 896 	 7 758 	 6 138
Nord-Trøndelag .. 	 3 348 	 1 782 	 1 566
Nordland ........ 	 7 325 	 3 901 	 3 424
Troms ........... 	 5 322 	 3 030 	 2 292
Finnmark .000.400 	 2 023 	 1 030 	 993

-43

14

405

43

19

32

-49

26

24

-47

-4

91

-41
_8

44

64

9

7
-20

9

-5

3

226

29

-2

26

-16

8

7'

-17

7

7

30

-3

20

48

20

-2

-13

-38

11

179

14

21

6

-33

18

17

-30

-11

84

-71

-5

24

16

-11

9

-7

34

511

1 382

248

153

279

292

11

84

149

569

255

16

70

-22

429

102

-64

245

77

36

248

986

121

101

152

130

-1

30

51

337

148

206

35

-49

229

75

-31

101

39

I alt ... . 	 •. 200 232 106 914 93 318
	

575 	 373 	 202 	 4 820 2 944 1 876

Tabell 7. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i sjøtransport (71-73) etter kjønn og
for siste måned o siste 12 måneder

Lønnstakere 28/2 1969
Siste måned

Menn Kvinner I alt Menn nerKvin- I alt Menn ner
Kvin-

Østfold .........
Akershus ........
Oslo
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold ........
Telemark ........
Aust-Agder ......
Vest-Agder
Rogaland **moe.
Hordaland .......
Bergen
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag ...
Nord-Trøndelag ..
Nordland 00000640
Troms ...........
Finnmark ........

52 420 5 093
	

-32 	 -2 	 -30 	 -3 278 -2 912 -366

Fylke

Endring i tallet pa lønnstakere
Siste 12 måneder

I alt 	 . • . • • • • . • •

I alt

2 632

1 368

7 219

581

525

1 225

4 369

2 222

2 133

2'502

5 478

4 241

4 576

955

3 838

3 493

1 111

5 822

2 655

1 368

58 313

	2 438	 194

	

1 175 	 193
5 739 1 480

	

542 	 39

	

487 	 38

	

1 120 	 105
443

138

189

280

544

247

690

49

219

344

69

335
195

102

3 926

2 084

1 944

2 222

4 934

3 994

3 886
906

3 619

3 149

1 042

5 487

2 460

1 266

2

-26
-4

-11

18
-4

-80

44

-33

-7

-96

23

10
12

65

47

-35

60

-7

-10

3

-28

-4

-8

18 .

-3

-68

47

-30
_8

-92

20

13
11

67

42

-34

68

-4

-12

-3
-

-1

-12
-3

-3

1

-4

3

-3

1

-2

5

-1
_8

-3

-1 -117

2 	 -128
-287

-107

-27

-108

-52

-96

-144

-13

-353

-224

-316
-10

-283

-155

-44

-531

-199

2 	 -84

-116

-114

-217

-100

-32

-90

-20

-76

-127

-21

-325

-217

-275
-21

-248

-126

-56

-463

-187

-81

-1

-14

-70

-7

5

-18

-32

-20

-17
8

-28

-7

-41

11
-35

-29

12

-68

-12

-3



33
177
21
22
11
48
11
-9
3

-1
-3
49
12
17
42
5

-6
-1
-1
17

21
138
19
14
16
29
10
-9
-4
-7

34
6

14
19
-

-4
3

-3
5

8
12
39
2
8

-5

19
1

7
6

-3
15
6
3

23
5

-2
-4
2

12

48
186
464
68
14
-24
22

-44
34
Il
71
75

101
48
2

-42
14
-46
57
41

-145

51
83

186
68
25

-12
15
-16
16
14
49
53
89
35
16
-72
13
-56
44
3

-187

-3
103
278

-
-11
-12

7
-28
18
-3
22
22
12
13
-14
30
1

10
13
38
42

Tabell 8. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i annen samferdsel (74-78), etter kjønn
og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 28/2 1969
	

Endrinz i tallet a lønnstakere
Siste maned
	

Siste 12 måneder
Kvin-I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn 	I alt
ner

Fylke Kvin-
Menn ner

Østfold .........
Akershus ........
Oslo ............
Hedmark .........
Oppland .........
Buskerud ........
Vestfold
Telemark 00006000
Aust-Agder ......
Vest-Agder ......
Rogaland ........
Hordaland .......
Bergen ..........
Sogn og Fjordane
More og Romsdal .
Sør-Trøndelag ...
Nord-Trøndelag .
Nordland ........
Trams ...........
Finnmark ........
NSB 1)

2 130 1 644

	

3 463 	 2 280
17 542 12 135
1 769 1 265

	

2 090 	 1 552

	

2 222 	 1 548
1 706 1 150
1 670 1 203

	

963 	 653
1 561 1 122

	

2 632 	 1 894
2 516 1 886

	

3 339 	 2 487

	

1 392 	 949

	

2 892 	 2 079

	

3 344 	 2 298

	

1 256 	 872

	

3 353 	 2 183

	

1 806	 1 209

	

1 113 	 678

	

15 987 	 15 194

486
1 183
5 407

504
538
674
556
467
310
439
738
630
852
443
813

1 046
384

1 170
597
435
793

I alt 	 74 746
1) Fylkesoppgaver mangler.

56 2 81 18 465 447 293 154 955 417 538       

Tabell 9. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i offentlig administrasjon og forsvar (81),
etter kjønn o fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 	

Fylke

Lønnstakere 28/2 1969
	

Endring i tallet Da lønnstakere 
Siste måned 	 Siste 12 måneder

Kvin- 	 Kvin-
I alt Menn Kvinner 	I alt Menn 	I alt Mennner 	 ner

Østfold ....
Akershus ........
Oslo ............
Hedmark .........
Oppland ........
Buskerud
Vestfold
Telemark ........
Aust-Agder .....
Vest-Agder .....
Rogaland
ffordaland .......
Bergen
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag • . •
Nord-Trøndelag .
Nordland ........
Troms ...........
Finnmark

	2 336	 1 539

	

4 459 	 2 878
22 917 16 287

	

5 296 	 4 373

	

1 455 	 1 083
2 102 1 342

	

5 522 	 4 650
1 461 1 022

	

761 	 513
2 230 1 648

	

2 715
	

1 915

	

2 066
	

1 422

	

2 928
	

1 945
	880
	

677

	

1 939
	

1 418

	

3 731
	

2 769

	

1 131
	

833

	

3 683
	

2 691

	

4 248
	

3 405

	

1 230
	

877

797
1 581
6 630

923
372
760
872
439
248
582
800
644
983
203
521
962
298
992
843
353

	

115 	 107 	 8
6 6

	

25 	 13 	 12

	

50 	 38 	 12

	

84 	 78 	 6

	

112 	 99 	 13

	

58 	 38 	 20

	

1 	 -3 	 4

	

-9 	 -6 	 -3

	

26 	 3 	 23

	

-9 	 -14 	 5

	

-2 	 11

	

21 	 13 	 8

	

7 	 3 	 4

	

29 	 19 	 10

	

15 	 10 	 5

	

15 	 9 	 6

	

76 	 50 	 26

	

61 	 50 	 11

	

18 	 16 	 2

116
174
359
11

132
141
129
43
6

43
45
38

102
23

120
45
-9

323
97
41

121
94

184
-21
110
121
105
42

21
42
25
42
24
75
39

-19
302
71
34

-5
80

175
32
22
20
24
1
6

22
3

13
60
-1
45
6

10
21
26
7

alt ..... 	
•
	 73 090 53 287 19 803
	

710 	 521 	 189
	

1 979 1 412 	567



7 728
6 458
6 272
2 924
5 139

10 569
7 318

11 103
2 956
7 735

13 000
4 121
7 974
5 087
2 797

28

2 463
2 185
2 126
1 112
1 964
3 884
2 705
3 901
1 281
2 898
5 903
1 554
3 054
1 984
1 059

28

	76 	 356

	

157 	 896
864 2 775

	

64 	 288

	

69 	 214

	

70 	 286

	

263 	 633
1 014 1 761

	

33 	 255

	

59 	 155

	

140
	

409
	

83
	

326

	

97
	

368
	

96
	

272

	

18
	

253
	

78
	

175

	

25
	

107
	

62
	

45

	

77
	

385
	

85
	

300

	

164
	

796
	

175
	

621

	

54
	

309
	

55
	

254

	

206
	

665
	

210
	

455

	

27
	

139
	

57
	

82

	

92
	

569
	

160
	

409

	

103
	

587
	

209
	

378

	

50
	

244
	

66
	

178

	

32
	

372
	

148
	

224

	

27
	

259
	

98
	

161

	

45
	

52
	

63 	 -11

	

8
	

8

Tabell 10. Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i offentlig og privat tjenesteyting
(82-87), etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste
12 måneder

Lønnstakere 28/2 1969

Kvin- I altner

Fylke
I alt Menn Kvinner 	 I alt Menn

Endring i tallet pa lønnstakere 
Siste måned 	 Siste 12 måneder

Kvin-
Menn ner

5 088
8 303
31 105
4 295
3 753
5 265
4 273
4 146
1 812
3 175
6 685
4 613
7 202
1 675
4 837
7 097
2 567
4 920
3 103
1 738

7 798 	 2 710
Akershus 	 12 980 4 677

51 553 20 448
6 759 	 2 464
5 990 	 2 237

•. 186 289 70 637 115 652

Østfold ........

Oslo
Hedmark ........
Oppland ........
Buskerud
Vestfold .......
Telemark .......
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland .......
Hordaland •••.•
Bergen .........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nordland
Troms ."........
Finnmark .......
Svalbard .......

I alt .. • . • • ••

93 17
168 11

1 126 262
84 20
81 12
157 17
121 24
27

	

28
	

3
96 19

	

193
	

29

	

62
	

8

	

280
	

74

	

32
	

5
119 27
185 82
61 11
72 40
46 19
54 g

3 085 698 2 387 10 051 	 3 092 6 959

Sysselsatte lønnstakere 28/2 1969 i personlig tjenesteyting (91-93)
etter kjønn og fylke. 	Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 28/2 1969
	

Endring i tallet pa lønnstakere
Siste måned 	 Siste 12 maneder

Kvin- 	 Kvin-
I alt Menn Kvinner 	 I alt Menn 	 I alt Mennner 	 ner

Tabell 11.

Fylke

Østfold 000.6004
Akershus .......
Oslo ...........
Hedmark
Oppland .40.0000
Buskerud .......
Vestfold .......
Telemark .......
Aust-Agder .....
Vest-Agder .....
Rogaland .......
Hordaland ......
Bergen .........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag .
Nordland .......
Troms 4.00.000.0
Finnmark .innmark .......

	2 153	 328

	

2 672 	 516

	

10 830 	 3 528

	

1 958 	 295

	

3 240
	

630

	

2 598
	

515

	

2 034
	

375

	

1 833
	

267

	

953
	

152

	

1 350
	

199

	

2 914
	

537

	

1 943
	

242

	

2 688
	

746

	

957
	

84

	

2 124
	

274

	

3 109
	

585

	

1 434
	

143

	

2 980
	

299

	

1 477
	

294

	

773
	

107

	

1 825
	

27 	 13

	

2 156 	 -54 	 -30

	

7 302
	

91 	 59

	

1 663
	

62 	 12

	

2 610 	 348
	

65

	

2 083 	 213
	

35

	

1 659 	 32
	

6

	

1 566 	 34
	

13

	

801 	 17
	

5

	

1 151 	 31
	 -2

	

2 377 	 21 	 -6

	

1 701 	 122
	

27

	

1 942 	 -11
	

10

	

873 	 32
	

2

	

1 850 	 50
	

3

	

2 524 	 50
	

16

	

1 291 	 38

	

2 681 	 103
	

2

	

1 183 	 14
	

3

	

666 	 15
	

1

	

14 	 38
-24 116
32 -173

	

50 	 8

	

283 	 -7

	

178 	 74

	

26 	 6
21 -32
12

	

33 	 62

	

27 	 28

	

95 	 76
-21 -80
30 -10
47 -128

	34 	 -a
	38 	 24

101 -158

	

11 	 -5

	

14 	 21

20
69

150
31
56
65
49
24
10
20
32
5!

-12
13

21
2

-25
53
-7

18
47

-323
-23
-63

-43
-56
-10
42
-4
71
-68
-23

-128
-24
22

-133
-58
28

I alt ••••••••	 50 020 10 116 39 904
	

1 235
	

234
	

1 001 -143
	

576 	 -719



ByEsevirksomheten i februar 1969

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 9, 1969)

Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk viser at det

i februar 1969 ble satt i gang arbeid med 2 216 leiligheter og fullført 1 919

leiligheter. Tallene for februar 1968 var 1 455 og 2 219. I perioden januar-

februar 1969 ble det satt i gang arbeid med 3 988 leiligheter og fullført

3 553 leiligheter. Dette er henholdsvis 1 428 flere og 369 færre enn i

januar-februar 1968. Ved utgangen av februar 1969 var det under arbeid

29 545 leiligheter eller 1 394 færre enn ved utgangen av februar 1968.

For andre bygg enn boliger og landbruksbygg ble det i februar 1969

registrert en igangsetting av bygg på i alt 159 000 m2 golvflate (33 prosent

mer enn i februar 1968), og det ble fullført 130 000 m2 golvflate (67 prosent

mer enn i februar 1968). I perioden januar-februar 1969 ble det satt i gang

arbeid med 330 000 m2 
golvflate (35 prosent mer enn i januar-februar 1968)

mens det ble fullført 289 000 m2 golvflate (24 prosent mer enn i januar

februar 1968). Ved utgangen av februar 1969 var det under arbeid 2 429 000
m2 

golvflate eller 15 prosent mindre enn ved utgangen av februar 1968.



Tabell 1. Byggevirksomheten i februar 1969

Bygg satt i sang Bygg i arbeid	 Bygg fullfa0EI
febr. jan.-febr. r. 28. febr. febr. an .-febr.

Bygg i al -0-) 	1000 m2 1968 	 243 	 470 	 5 571
	

255
	

558

if 	1969	 344 	 662 	 4 973
	

297 	 603

Boliger2) :

	Leiligheter Antall 1968 1 455 	 2 560 	 30 939 	 2 219 	 3 922

If 	1969 2 216	 3 988 	 29 545 	 1 919 	 3 553

Golvflate 	 1000 m2 1968 	 123 	 225 	 2 723 	 177 	 325

t? 	1969	 185 	 332 	 2 544 	 167 	 314

Industribygg	 1968 	 38 	 94 	 899 	 31 	 83

If
	

1969 	 46 	 81 	 728 	 46 	 88

Kontor- og for-
retningsbygg
	 ?I
	

1968 	 25 	 40 	 509 	 9 	 37

9?
	

1969 	 42 	 92 	 392 	 47 	 108

Bygg for
undervisning
	 Ti
	

1968 	 37 	 64 	 782 	 18 	 27
T7 	 1969 	 23 	 28 	 581 	 20 	 38

Bygg for helse-
stell m.v.	 11

	
1968 	 4 	 16 	 269 	 7 	 17

11
	

1969 	 25 	 45 	 260 	 4 	 13

Andre offent-
lige bygg
	 1?

	
1968 	 4 	 5 	 142 	 4 	 4

11
	

1969 	 3 	 38 	 167 	 17

Bygg for
hoteller m.v.	 1968 	 3 	 4 	 68 	 1

	

1969 	 6 	 8 	 67 	 4 	 4

Diverse
andre bygg
	 97
	

1968 	 9 	 22 	 179 	 8 	 60
?I

Landbruksbygg1)

Golvflate

1969 	 14 	 38 	 234 	 9 	 21

1968 	 37
	

61
	

240
	

16
	

34

1969
	

25
	

50
	

361
	

21
	

57

IT

It

1) Landbruksbygg er ikke med i bygg i alt.

2) Inkl. boliger i kombinerte bygg.



Boliger
Leilig-
heter
i alt

Golv-
flate

Tabell 2

Fylker

Eygg satt i gang i jan.-febr.69

Boll er
 Land- Andre

Leilig- Golv- bruks- 
bygg.

heter flate
bygg. Golv-

i alt 	
Golv- flate
flate

Bygg under arbeid pre28.febr.
Land- —Andre
bruks- bygg.
bygg. Golv-
Golv- flate
flate

Boliger
Leilig-- Golv-
heter 	 flate
i alt

1000 m
2 1000 m

2

Østfold 	 • 0 ••••••••.

Akershus 	 ...........
Oslo ... ..............
Hedmark ..............
Oppland .......
Buskerud 	 0000.0..
Vestfold .............
Telemark •• • • • 4141.4146.40 •

Aust-Agder ...........
Vest-Agder ..........
Rogaland ..........
Hordaland ............
Bergen ... ............
Sogn og Fjordane 	 ••
More og Romsdal 	 •• •
Sør-Trøndelag .......
Nord-Trøndelag .......
Nordland . ............
Troms • • • • . • . • • . • • • • • •
Finnmark • •••••0••••••

I alt • • • • • • • • • • • . • • •

1 627
4 409
3 062
1 292

965
1 595
1 044
1 079

448
1 049
1 915
2 561

936
426

1 464
2 417

624
1 416

727
489

29 545

	168
	

14
	

0 	 9

	

552
	

46
	

1 	 15

	

258
	

21
	

113

	

59
	

5
	

3
	

6

	

111
	

10
	

7
	

3

	

75
	

8
	

0
	

8

	

128
	

11
	

2
	

7

	

44
	

4
	

1
	

4

	

40
	

4
	

0
	

1

	

88
	

8
	

1
	

12

	

371
	

32
	

13
	

27

	

925
	

69
	

5
	

22

	

107
	

10
	

13

	

38
	

5
	

3
	

4

	

160
	

13
	

6
	

11

	

288
	

22
	

2
	

37

	

40
	

4
	

2 	 3

	

228
	

19
	

4 	 31

	

290
	

25
	

3

	

18
	

2
	

0 	 1

	

3 988
	

332
	

50
	

330

	

140 	 23
	

154

	

387 	 12
	

198

	

242
	

393

	

111 	 23
	

77

	

87 	 48

	

132 	 19
	

124
	99 	 8

	

99 	 4
	

60
	41 	 2

	
37

	100 	 11
	

70
	160 	 49

	
108

	230 	 24
	

2,.67
66

	

43 	 18
	

33
	125 	 33

	
159

	201 	 24
	

380
	54 	 36

	 64

	122 	 19
	

171
	64 	 5

	
34

	41 	 3
	

40
• •

	2 544	 361 	 2 429

Bygg fullført i januar - februar 1969
Bygg for 	 tanc:

indu- kontor helse- 	 under- andre bruks
stri og forr. stell m.v. visning formal—

Golvflate

1000 m
2

Østfold 	 0•••••••••••
Akershus . ***••••••.•.•
Oslo 	 ••••••••••••
Hedmark 	 ••••••••••••
Oppland . •.40.0, 0•••••

Buskerud ••••••••••••
Vestfold 	 410•••••••••••
Telemark 	 ••• •••••••••
Aust-Agder •••••••••••
Vest-Agder 00..0 • 	 4i • .

Rogaland . • • • • • • • 	 • •

Hordaland • • • • 41 • • • ••••

Bergen ....... .......
Sogn og Fjordane Wee
More og Romsdal .
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland .............
Troms 	 .............
Finnmark ••• • •••••••••

I alt 	 .40.

	167
	

15
	

5
	

1
	

0
	

2
	

1 	 5

	

412
	

39
	

14
	

15
	

2
	

9
	

3 	 2

	

320
	

26
	

12
	

6 1+
	

2
	

19

	

132
	

12
	

1

	

231
	

20
	

1
	

0
	

0
	

9

	148
	

14
	

3
	

0
	

5
	

2	 2	 3

	

241
	

21
	

6
	

5 	 1 	 5

	

98
	

9
	

2
	

O
	

1 	 1 	 1

	

50
	

5
	

1
	

1
	

1 	 1

	

135
	

13
	

2
	

1
	

2	 I	 C
	240
	

23
	

7
	

0
	

2 	 10

	

256
	

22
	

3
	

3
	

7 	 1 	 3
	109
	

8
	

2
	56
	

6
	

1
	

1
	

3

	

135
	

11
	

11
	

1
	

4

	

292
	

25
	

0
	

10
	

1

	

66
	

6
	

9
	

2
	

O
	

2 	 0
	

3

	216
	

18
	

4
	

3
	

2 	 2
	

3
	168
	

14
	

4
	

3
	

2
	

0 	 3

	

81
	

7
	

2
	

1
	

3
	

1
	

2

	3 553	 314
	

88
	

108
	

13
	

38
	

1+2
	

57



Inn- og utførselsverdien fordelt på varegrupper. Januar-februar 1969. Mill.kr.

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 9, 1969)

Innførsel Februar	 Januar-februar
1968	 1969	 1968	 1969

0	 Matvarer og levende dyr 00000000.0.0000.0.0. 	 149,2	 99,0	 279,8	 217,4

	

04 Korn og kornvarer ......................... •	 40,0	 17,0	 70,5	 41,2

	

05 Frukt og grønnsaker 0.10800900.01,00.0000 • .0 • .	 45,8	 28,5	 82,8	 60;2

	

06 Sukker og sukkervarer ......................	 6,9	 6,5	 16,2	 17,4

	

07 Kaffe, te, kakao, krydderier ...............	 26,1	 27,0	 54,5	 57,4

	

08 F6rstoffer for dyr, unntatt umalt korn .....	 17,3	 11,2	 30,2	 21,5
	Andre matvarer og levende dyr ............ . .	 13,1	 8,8	 25,6	 19,7

1 Drikkevarer og tobakk	 15,3	 9,7	 28,6	 20,2

	

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel .. .	 1410,6	 139,7	 310,5	 329,3
22 Oljefrø, -nøtter og -kjerner ........ .. • • • •.	 ,4	 3,6	 8,1	 12,7
24 Tommer, trelast og kork .......... 	 • • . . • • • • • . 	 22,7 	 17,2 	 53,8 	 58,5

	26 Tekstilfibrer og avfall ....................	 8,4	 5,7	 16,4	 13,7

	

27 Rå gjødningsstoffer, rå mineraler ..........	 13,9	 12,3	 30,4	 33,2

	

28 Malmer og avfall av malmer ...... ....,......	 71,8	 71,5	 153,5	 147,7
	Andre råvarer ..............................	 22,4	 29,4	 48,3	 63,5

	

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk strøm	 116,4	 129,6	 244,8	 278,4

	

32 Kull, koks og briketter ....................	 14,1	 12,8	 31,2	 34,5

	

33 Mineralolje og mineraloljeprodukter . . 000000 	 102,1	 116,6	 213,3	 243,6
	Andre brenselsstoffer m.v. ...... • • • . • • • • • • • 	 0,2	 0,2	 0,3	 0,3

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks ..... . .• •	 3,8	 3,0	 5,6	 7,7

5	 Kjemiske produkter .0.00M.0000.0.4,00.0 000* 	 118,5	 154,0	 294,8	 299,2

	

51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser ......	 50,3	 75,1	 152,7	 136,8

	

53 Farge- og garvestoffer ..................... 	 7,8	 6,9	 15,2	 15,0

	

54 Medisinske og farmasøytiske produkter ......	 13,9	 15,1	 25,9	 28,8

	

58 Plast, regenerert cellulose, kunstharpikser	 22,6	 25,0	 47,7	 55,5
	Andre kjemiske produkter 410.400.00.00.4004100 0 	 23,9 	 31,9 	 53,3 	 63,1

6 Bearbeidde varer,hovedsakelig gruppert etter
materiale

65 Garn, metervarer, ferdige tekstiler	 •
66 Produkter av ikke-metalliske mineraler	 •

68 Metaller, unntatt jern og stål .............
69 Varer av uedle metaller .... ................

Andre bearbeidde varer 0.0.4.0.00011000.000.0

	287,4	 295,0 	 600,8 	 631,5

	

70,3 	 68,9 	 148,6 	 148,8

	

21,9 	 20,7 	 44,3 	 43,9

	

82,0 	 80,6	 167,2 	 180,9

	

38,7 	 47,4 	 78,7 	 91,7

	

35,6 	 36,5 	 81,1 	 77,3

	

38,9 	 40,9 	 80,9	 88,9

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip .. 	 347,8 	 406,5 	 769,7 	 776,8

71 Maskiner, ikke elektriske 	 ..... .......... 	 175,0 	 155,6 	 392,9 	 341,7
72 Elektriske maskiner, apparater og materiell 	 83,3 	 86,0 	 189,0 	 188,1
73 Transportmidler, unntatt skip ..............	 89,5	 164,9	 187,8	 247,0

8	 Forskjellige ferdige varer ........ • • • • • • • • .
84	 Klær og hodeplagg	 ..... 11.400.00100004.04,411,0.

85 Fottøy
86 Instrumenter; fotografiske og optiske

artikler, ur 0 .

Andre ferdige varer

9 Varer og transaksjoner, ikke gr. etter art .

I alt uten skip
Skip , nybygde ............ ..... 004,00011■000■00
Skip, eldre ...•••••••-••••••••.••••••.•••

I a 1 t	 •••••••••••••••••••••••.••••••••

	134,7	 142,0 	 256,4 	 270,4

	

53,1 	 55,0 	 92,7 	 97,8

	

11,1 	 12,1 	 17,4 	 20,6

67 Jern og stål

	23,6	 22,8 	 55,1	 47,8

	

46,9 	 52,1 	 91,2 	 104,2

	

2,6 	 5,3 	 9,8 	 20,9

1 316,3 1 383,8 2 800,8 2 851,8

	

100,3 	 88,3 	 251,1 	 307,4

	

7,8 	 2,1 	 8,1 	 2,1

1 424,4 1 474,2 3 060,0 3 161,3



Februar Januar-februar
1968 	 1969 	 1968 	 1969Utførsel

	140,6	 127,1 	 274,7 	 270,8

	

1,2 	 1,7 	 3,4 	 2,6

	

6,9 	 6,6 	 11,9 	 12,0

	

62,2 	 75,8 	 111,9 	 150,5

	

16,8 	 12,5	 32,3 	 23,7

	

48,1	 23,7 	 105,3 	 69,4

	

5,4 	 6,8 	 9,9 	 12,6

	

2,2 	 1,8 	 5,0 	 3,9

	

109,6 	 153,1 	 244,0 	 274,4

	

6,4 	 50,7 	 51,2 	 61,6

	

3,4 	 4,8 	 6,2 	 7,7

	

52,5 	 45,8 	 99,3 	 104,3

	

6,2 	 5,5 	 13,3 	 15,7

	

16,1 	 16,9 	 31,6 	 31,5

	

24,0 	 27,7 	 40,6 	 49,7

	

1,0 	 1,7 	 1,8 	 3,9

	

25,5 	 22,5 	 35,3 	 37,1

	

16,7 	 10,9 	 26,2 	 25,0

	

8,8 	 11,6 	 9,1 	 12,1

	

17,0 	 12,8 	 40,1 	 29,1

	

5,8 	 5,3 	 20,4 	 11,6

	

11,0 	 7,3 	 19,3 	 16,8

	

0,2 	 0,2 	 0,4 	 0,7

	

101,3 	 99,8 	 193,8 	 213,4

	

27,8 	 33,2 	 57,7 	 68,9

	

44,5 	 34,3 	 78,8 	 74,9

	

13,9 	 17,8 	 28,5 	 36,7

	

15,1 	 14,5 	 28,8 	 32,9

0 	 Matvarer og levende dyr . ...................
01 	Kjøtt og kjøttvarer oesoosoloitoolos0000ecrepoe oat,

02 Meierivarer og egg .......................
031 Fisk,fersk,kjølt,fryst,tørket,saltet,røykt
032 Fiskehermetikk og annen tilberedt fisk ...
08 Fårstoffer for dyr, unntatt umalt korn ...

Andre matvarer og levende dyr .............

1	 Drikkevarer og tobakk 464141..1000000.41004100000 •0

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel
21 Huder og skinn, u	

..

24 Tømmer og trelast
beredte ......... ..........

25 Papirmasse og avfall	

.
................ ...........
 ............. ...........

26 Tekstilfibrer og avfall .......... ........
27 Rå gjødningsstoffer, rå mineraler ...• • 0 0 C, • 0 0

28 Malmer og avfall av metall	 .......
Andre råvarer	 ...........................

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk strøm
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 000000.00

Andre brenselsstoffer m.v. ... ...............

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks	 410.000.•

41 Dyrefett og -oljer ..........................
43 Bearbeidd dyre- og plantefett, -olje og voks

Annet 4,0000,00.0000.460410.0 000.0004146•4104,000WO

5 	 Kjemiske produkter ..........................
51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser
56 	 Kunstgjødning ...............................
58 Plast, regenerert cellulose, kunstharpikser .

Andre kjemiske produkter

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert etter
	materiale ... 04100000.00* oesootosaosolietr000esoo.	 421,9 	 507,4 	 794,6 	 1 015,8
62 Gummivarer .. .................... ***** 00 	 4,6 	 4,6 	 9,3 	 10,3
64 Papir og papp og varer,-derav........ to4P00 0.00• 86,7 	 95,3 	 171,9 	 195,6

	

65 Garn, metervarer, ferdige tekstiler ......... 	 12,0 	 14,3 	 23,5 	 29,2

	

67 Jern og stål .......................
............

8 1,1 	89,1	 153,9 	 182,5

	

68 Metaller, unntatt jern og stål . 00.00.00 000.0 	 197,0 	 265,1 	 357,7 	 520,5

	

69 Varer av uedle metaller ..................... 	 23 4 	 21,2 	 46,9 	 42,4
	Andre bearbeidde varer . Ireopottootreeee.041.•••••	 17:1 	 17,8 	 31,4 	 35,3

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip ..
•

106,5 	 107,4 	 196,3 	 208,4
71-

72
	Maskiner og apparater ....... ,0900000.0.0004040 	 86,1 	 86,5 	 160,9 	 170,6

	

73 Transportmidler, unntatt skip otoeisoestoe.41....	 20,4 	 20,9 	 35,4 	 37,8

8 	 Forskjellige ferdige varer 4,41.00.000041.04.**00 	 37,1 	 41,7 	 68,3 	 75,7
84-

	

Klær, hodeplagg og fottøy . . 0000000.000.400,0 	 7,9 	 8,8 	 14,2 	 14,9
85

Andre ferdige varer 	 ....... 	 29,2 	 32,9 	 54,1 	 60,8

	

9 Varer og transaksjoner, ikke gr. etter art • • 	 10,8 	 0,4 	 19,4 	 2,7

	

1 alt uten skip ... . so.oeft•eirioliesosetr000loosto • 	 972,5 	 1 074,0 	 1 871,5 	 2 131,3
	Skip , nybygde 0.1100G00 04,110WO*041 0114.0000.00110 	 33,6 	 41,0 	 68,7 	 88,0
	Skip, eldre .......... ....................... 	 91,6 	 180,5 	 196,1 	 435,1

1 	 alt 	 . .............................. . . 	 1 097,7 	 1 295,5 	 2 136,3 	 2 654,4



:investerinEsstatistikk for berzverksdrift indastr1 og kraftforsynin tg
------- ----------

1.  kvartal  1969 

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 1, 1969)

Statistisk Sentralbyrås investeringsstatistikk viser at verdien av

utført investering i 1968 i bergverksdrift, industri og kraftforsyning var

13 prosent lavere enn utfort investering i 19E7. For bergverksdrift var det

27 prosent Jt:igning og for kraftforsyning 2 prosent stigning, mens det var

23 prosent Igang for indv2,tri.

Verdien v antatt investering for 1969 registrert i 1. kvartal 1969

var 1 prosent lavere enn antatt investering i 1968 registrert på samme

tidspunkt i fjor. For bergverksdrift var det 6 prosent nedgang, for industri

7 prosit nedgang, mens det var 6 prosent stigning for kraftforsyning.

Investeringstallene for 1969 registrert i 1. kvartal 1969 var 10 prosent

høyere enn investeringctallene for 1969 ro,g5_strert i 4. kvartal 1968.



91,9 	 25,9

6,2
54,9

149,5

16,0
105,3

51,1

4,6
39,9

126,6

8,6
102,5

33,4

1,8
26,3

93,2

6,8
76,2

16,2 	 23,1 	 6,8 	 1,1
	

4,6 	 2,2
	

2,4

2 221,5

204,5
45,7
11,4
39,9
14,8
53,0

497,3

92,6
6,8
0,2

13,1
13,1
21,1

1 773,9

182,0
34,2
23,6
33,3
19,3
47,6

464,0

51,5
11,0
5,0

12,3
5,3

14,8

1 566,9

171,8
41,9
9,3
50,5
18,6
42,4

380,8

41,6
10,1
1,9

11,3
3,1
8,5

1 186,1

130,2
31,8
7,4

39,2
15,5
33,9

	

27,2
	

22,0
	

30,9
	

9,6
	

28,4 	 9,0 	 19,4

	

147,0
	

7,9
	

226,9
	

31,6
	

136,3 	 28,9 	 107,4

	

49,2
	

21,5
	

76,7
	

26,0
	

55,8
	

13,6
	

42,2

	

1,1
	

1,2
	

3,1
	

0,6
	

2,4
	

0,4
	

2,0

	

20,6
	

6,9
	

7,7
	

2,0
	

11,9
	

2,3
	

9,6

	

427,2
	

46,5
	

238,7
	

37,7
	

146,6
	

39,8
	

106,8

	

86,6 	 0,6 	 36,9 	 8,3
	

31,4 	 7,0 	 24,4

	

80,2 	 27,5 	 79,3 	 23,6
	

71,7 	 15,9 	 55,8

	

713,3 	 36,8
	

395,5 	 105,7 	 411,2 102,4 	 308,8

	

71,7
	

36,3
	

91,1
	

31,3
	

90,1 	 23,0
	

67,1

	

32,7
	

25,5
	

27,1
	

11,0
	

47,6 	 12,2
	

35,4

	

78,7 	 11,1 	 88,3 	 27,7
	

75,5 	 23,4 	 52,1

	

97,4
	

97,0
	

98,7
	

38,3 	 87,2 	 18,4
	

68,8

	

19,3
	

9,6
	

33,0
	

10,7 	 36,3 	 8,0
	

28,3

	

1 209,0
	

99,8 1 225,2	 395,2	 1 320,5 266,2 1 054,3

Investeringsstatistikk

Tabell 1. Anskaffe1ser1) 
i alt. Millikr.

1969

Antatt investering

1967
Bedrif- Bedrif-

Utfort investering
ter med ter ikke
i tel- med i
lingen tel-

lin • en

1968

I alt 	 I altkvartal 	 kvartal kvartal

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI
OG KRAFTFORSYNING .......

Statsbedrifter ...	 • •
Maskiner-......... .......
Bygg og anlegg ........ • •

3 522,4 623,0 3 148,6

576,4 	 5,3 	 581,6
1 561,8 267,9 1 447,0
1 790,0 281,7 1 549,6

910,3

179,9
362,4
503,8

3 014,0 680,4 2 333,6

	

686,7 146,9 	 539,8

	

1 267,8 312,0 	 955,8
J. 628,5 335,6 1 292,9

Bergverksdrift  0•••••• ••

11. Kullgruver ••• • • • * • O•

12. Malmgruver • • • ••••• • •

14. Stein-, sand- og
grusdrift ........ •••

15 Mineralbrott og
annen ekstraktiv
virksomhet ..........	 14,6 	 2,8
	

21,4 	 5,5 	 10,9 	 3,1 	 7,8

Industri • • • • • op • 0 • • • • • •

20. Næringsmiddelindustri
21. Drikkevareindustri
22. Tobakksindustri
23. Tekstilindustri 0• 0 00

24. Bekledningsindustri
25. Treindustri .........
26. Mobel- og innred-

ningsindustri .......
27. Treforedlingsindustri
28. Grafisk industri,

forlag m.v. .........
29. Lærindustri .........
30. Gummivareindustri
31. Kjemisk industri ....
32. Kull- og mineral -

oljeforedling .......
33. Jord-, og steinvare-

industri ........
34. Primær jern- og

metallindustri i. .• • •
35. Jern- og metallvare-

industri *00000000040
36. Maskinindustri
37. Elektroteknisk

industri 000000000000
38. Transportmiddel-

industri • .• • .• • • • • ••
39. Diverse industri ....

Kraftforsyning ..........

1) Omfatter ikke inventar, boliger, tomter eller vannfall.



Investeringsstatistikk

Tabell 2. Anskaffelser i alt. 1963 -41 100

1968
Utført investering

1969
4n- t investering

	1. 	 2.-4.
I alt kvar- kvar-

	tal 	 tal

	

2. 	 3 , 	 4.
I alt kvar- kvar- kvar- kvar-

tal 	 tal 	 tal 	 tal

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI
OG KRAFTFORSYNING

Statsbedrifter . .........
Maskiner
Bygg og anlegg ..........

Ber	 -

12. Malmgruver ..........

Industri ..•••-•...•...

20. Næringsmiddelindustri
21. Drikkevareindustri
23. Tekstilindustri .....
24. Bekledningsindustri
25. Treindustri .........
26. Møbel- og innred-

ningsindustri .......
27. Treforedlingsindustri
28. Grafisk industri,

forlag m.v. .........
30. Gummiwreindustri
31. Kjemisk industri
32. Kull- og mineral-

oljeforedling .......
33. Jord- og steinvare-

industri 600.00.000.0
34. Primer jern- og

metallindustri ......
35. Jern- og metallvare-

industri
36. Maskinindustri
37. Elektroteknisk

industri ............
38. Transportmiddel-

industri

Kraftforsyniu ........ • .

	123	 122 	 113 	 114 	 142 	 118 	 106 	 121

	

80 	 71 	 73 	 76 	 98 	 94 	 80 	 99

	

132 	 155I) 128 	 113 	 132 	 116 	 114 	 116

	

114 	 94 	 100 	 113 	 148 	 119 	 98 	 126

	

230 	 181 	 189 	 236 	 314 	 195 	 205 	 192

	

200 	 139 	 155 	 202 	 302 	 195 	 199 	 193

	

132 	 150 	 127 	 112 	 138 	 116 	 113 	 117

	

147 	 151 	 144 	 127 	 166 	 139 	 134 	 140

	

130 	 146 	 102 	 101 	 166 	 159 	 152 	 161

	

96 	 70 	 69 	 106 	 143 	 146 	 131 	 151

	

160 	 146 	 179 	 140 	 176 	 154 	 103 	 172

	

127 	 121 	 88 	 142 	 158 	 114 	 91 	 121

	

331 	 333 	 272 	 316 	 415 	 304 	 389 	 276

	

87 	 137 	 86 	 77 	 49 	 52	 44 	 55

	

159 	 131 	 121 	 169 	 216 	 116 	 113 	 117

	

68 	 56 	 74 	 70 	 70 	 105 	 81 	 113

	

92	 134 	 124 	 51 	 58 	 56 	 61 	 55

	53 	 48	 69	 47	 48	 45	 40	 47

	

154	 142	 164	 125	 182	 139	 123	 144

	

204	 270	 157	 170	 218	 212	 211	 212

	

175	 107	 209	 144	 241	 173	 177	 171

	

90	 79	 67	 70	 147	 159	 163	 157

	

150	 139	 155	 118	 188	 128	 159	 118

	

177	 124	 130	 179	 275	 156	 132	 164

	

106	 86	 92	 110	 137	 114	 92	 122

1) Rettet tall.



MÅNEDSSTATISTIKK

for

BANKENE

Balanser pr. 28. februar 1969

(Forrige melding ble gitt i S U NR. 10, 1969)

Statistisk Sentralbyrå bes oppgitt som kilde ved alle gjengivelser av denne melding eller deler av den.



I. Gull i

II. Kassebeholdning 	  I 	1
III. Bankinnskott 	  1 282

1. Norges Bank, bundnel 	
2. Norges Bank, andre  	 —
3. Postgiro  	 37
4. Forretningsbanker .
5, Sparebanker 	
6. Kredittforeninger o. 1. 	
7. Utenlandske banker 3 	  1 245

a. Nostro  	 1 245
b. For andres regn. i utenl. valuta

1V. Statskasseveksler ...... 	 ,	 18
1, Norske 	
2. Utenlandske	 .... ,	 18

V. Ihendehaverobligasjoner ......
1. Statskassen 	
2. Statsbanker	 .	 • .	 • . • ..........
3. Stataforetak , . . . ......... •
4. Kommuner og kommuneforetak
5. Kredittforeninger o. 1. 	
6. Andre norske 	
7. Utenlandske 	

171. Aksjer 	

VII. Utlån  	 398
1, Statskassen  	 —

1

124

1 523	 343	 442

343	 442
9	 —	 —

——
1 514
1 514	 —

6

6

2 377	 1 279	 1 471	 1
70	 1 222	 1 405
60	 17	 17
—	 21	 20

2	 7	 16
89	 12	 13
50	 —

2 106

423	 1 170	 1 325
—	 1 170	 1 320

84

2 819
81
68
—
2

85
45

2 538

2, Finansinstitusjoner  	 304	 335	 —	 64	 69	 —
a. Statsbanker  	 —	 —	 —	 —	 64	 69	 —
b, Forretningsbanker  	 258	 297
C. Sparebanker  	 2	 1
d. Kredittforeninger og forsik-

ringsselskaper  	 44
e. Andre finansinstitusjoner . • . • • 	

3. Andre Innenlandske utlån for en
bloc-avskrivning . . . . . • . . . . 	 . . . .	 94
a. Utlån i norske kroner  	 94

1) Pantobligasjonslån	 . ..	 _____
2) Norske veksler 	

13) Vekselobl. og gjeldsbrevlån r	 11

4) Kassekreditt  	 83
5) Byggelån  	—
6) Andre utlån ......... . . . .

b. Utlån i utenlandsk valuta . .. .
4. Lån til utlandet 	

a. Utenlandske veksler • • • • , 	
b. Andre utlån 	

VIII. Andre fordringer 	  5 793
1. Statskassen  	 5 430

a. Statens konsoliderte konto .	 5 430
b. Annet 	

	2. I regning med Postverket m. v. . 	

•	

—
3. Rembursdebitorer
4. Andre debitorer 	  1 363

IX. Realkapital 	

Aktiva i alt før en bloc-avskrivning 10 395
En bloc-avskrivning . ....... • .

Aktiva i alt etter en bloc-avskriv-ning

Spesifikasjoner:

Kassebeh., innskott I Norges Bank, inn-
skott på postgiro og statskasseveksler 	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobli-
gasjoner i alt 	

	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobl 	
som forfaller innen 5 år • . 	

Bevilget kassekreditt 	
Bevilgede byggelån .......... • . • . . • 	
Disponerte boligbyggelån 	
Fordringer på utlandet 4 	
Omkostninger 	

10 395

149

3 904

37

88	 5
88	 5
._ 5

12

76
—

5 682	 281	 122
5 430	 —
5 430

—	 281	 122

252	 ._	 —

10 136	 3 073	 3 360	 1
—

10 136	 3 073	 3 360	 1

343	 442

130	 1 260	 1 442

• •

3 768

499	 533 12 575
499	 533 12 575
499	 533	 • •

• •

38	 33	 367
— 281

281
38	 33

_.	 ......	 86

10

758 1 956 13 250
22	 23

736 1 933 13 250

26

998 1 090	 54

• •

•

▪ •

1

_____	 137

17
_.	 9

— } 
no

—

_____	 1
1

117 1 286	 55
991 1 082	 8
— — 44
23	 29	 —
55	 100	 1
22	 34	 2
26	 41	 —

5

603	 637 12 676
40	 35	 101

MÅNEDSBALANSE

Norges
Bank Postgiro Postspare-

banken Statsbanker Forretnings--
banker

...._

Sparebanker

Aktiva
29/2 28/2 29/2 28/2 29/2 28/2 29/2 28/2 29/2 28/2 29/2 28/2
1968 1969 1968 1969 1968 1969 1968 1969 1968 1969 1968 1969

178	 171	 178	 188

123	 2 811	 3 822	 1 693	 2 095
67	 62	 15	 14

19	 194	 279	 42	 38
9	 47	 61	 35	 38

60	 690	 764	 1 318	 1 663
35	 116	 122	 270	 319

1	 3
—	 1 697	 2 534	 12	 20
—	 832	 1 186	 12	 20

865	 1 348	 —

2
2

51	 1 699	 1 889	 2 751	 2 948
8	 728	 864	 1 503	 1 548

40	 46	 70	 17	 19
169	 169	 413	 407

1	 155	 187	 132	 136
2	 389	 377	 527	 656

129	 144	 157	 181
83	 78	 2	 1

5	 325	 330	 88	 92

14 148 11 824 13 002	 9 266	 10 206
92 — —
—	 239	 243	 26	 38
— 3 — —

47	 44	 2	 2
--,--	 4	 3

17	 24	 2	 2
171	 169	 22	 34

14 056 11 405 12 517	 9 239	 10 163
14 056 10 868 11 909	 9 239	 10 163

. .	 1 144	 1 196	 4 607	 4 877
1 405	 1 398	 199	 180
2 785	 3 262	 2 698	 3 140
3 896	 4 111	 756	 815
1 457	 1 778	 948	 1 114

181	 164	 31	 37
537	 608
180	 242	 1	 5
141	 183	 —	 —
39	 59	 1	 5

385	 451	 584	 20	 28
278	 —	 —	 —

278

91	 79
107	 360	 505	 20	 28

9	 187	 219	 188	 200

14 721 17 475 20 017 14 184	 15 759
—	 301	 332	 245	 265

14 721 17 174 19 685 13 939 	 15 494

28	 486	 573	 270	 280

50	 1 186	 1 350	 2 296	 2 467

782	 881	 576	 653
6 155	 6 623	 1 057	 1 186
2 610	 3 129	 1 480	 1 836

726	 917	 774	 911
2 147	 3 052	 28	 40

84	 81	 57	 64

i Den norske stats tilgodehavender i Det internasjonale valutafond er ikke medregnet. 2 Etter lov om skattefrie avsetninger
av 14. desember 1962. 3 Nostro og bro er fort netto, idet nostro passiva og bro aktiva er trukket ut. 4 Omfatter ikke in-
nenlandske utlån i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto. Se også note 1 .



FORELØPIGE TALL. BELØP I MILL. KR.

Norges
Bank Postgiro Postspare-

banken Statsbanker Forretnings-
banker

Sparebanker

29/2
1968

28/2
1969

29/2
1968

28/2
1969

29/2
1968

28/2
1969

29/2
1968

28/2
1969

29/2
1968

28/2
1969

29/2
1968

28/2
1969

5 763 6 124

3 716 2 997	 3 073 3 360 1 662 1 848 6 6 13 576 16 025 13 176 14 673
1 553 737 271 203 .....

596 797 128 117 — 2 191 2 494 403 434
37 9

343 442
17 19 9 9 55 61 26 16

176 279 47 61 801 832 130 113
60 57 35 38 1 335 1 601 247 305

1 519 1 417	 2 674 3 040 1 662 1 848 6 6 10 974 13 115 12 685 14 146
1 519 1 417	 2 674 3 040 1 662 1 848 6 6 10 227 11 834 12 685 14 146
1 046 919	 2 674 3 040 2 711 3 300 979 1 389

5 5 601 706 443 537
— 1 399 1 518 2 688 2 754 5 653 5 897

1 1 762 714 1 435 1 389
258 234 499 451

263 330 1 640 2 055 3 524 4 377
473 498 1 567 2 071 152 106

747 1 281
48 46 411 416 88 93
31 24 200 225 1 1
17 22 211 191 87 92
17 22 123 155 87 92

88 36

605 641 6 6
449 493 6 6

. 156 148 _._

. 11 292 12 664	 1 639 1 466 26 13

. 10 826 12 185

. 322 326
65 65

258 297 3
64 69

4 5 9 3 2
2 2 1

290 291 12 5
6 6

15 15 16 37 5 6
1 062 824 2

2 2
939 732 2
121 90

331 290 3 1 64 95 594 686 74 92
26 52

3 1 •■••••• 102 153 46 58
••■••■ — —

328 289
3 1 38 43

64
428

59
474 28 34

35 35 — 40 40 621 668

550 690 71 84 1 169 1 202 625 684 602 644
550 690 71 84 1 169 1 202 554 604 596 637

71 80 6 7
74 73 113 150 61 72

10 395 10 136	 3 073 3 360 1 736 1 933 13 250 14 721 17 174 19 685 13 939 15 494

149 140 .	 1 635 1 405 90 93
. 197 231 118 136

— 125 187
96 . 3 658 2 625

— 3 668 3 657 114 148

78 43
928 767

10 25 76 184 124 286
7 12 53 80 75 108

Passiva

Seddel- og skillemyntomlep 	

1.1 Innskott 	
1. Statskassen ..... . .........	 • . •
2. Norske banker 	

a. Norges Bank 	
b. Postgiro 	
C. Statsbanker • . . . . . . . .......
d. Forretningsbanker ...... . •

e. Sparebanker 	
Andre innenlandske innskotti 	  .
a. Innskott i norske kroneri 	  . • .

1) Anf ordringi 	
2) Termin 	
3) Sparevilkår 	
4) 6 måneders oppsigelse .	 •
5) 9 måneders oppsigelse . • 	
6) 12 måneders oppsigelse • •
7) Andre innskott 	

b. Innskott i utenlandsk valuta
4. Utenlandske innskott2 . . • ..... .

a. Banker, bro 	
b. Andre utenlandske innskytere

1) I norske kroner 	
2) I utenlandsk valuta 	

tLi thendeh,averobligasjonslän	 • . • •
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta 	

iv Andre lån •	 .... 	
1. Statskassen .	 ... . ....... —
2. Offentlige fond 	
3. Sosiale trygder s	 ..... 	
4. Norges Bank 	
5. Postsparebanken 	
6. Forretningsbanker . • ......... . 	
7. Sparebanker 	
8. Utstedte forvaltningsbevis/andels-

bevis	 ........	 •	 .
9. Ansvarlig lånekapital 	

10. Andre innenlandske lin 	
U. Lån i utlandet 	

a. Aksepter for andres regning
h. Lån i utenlandske banker* • .
C. Andre lån i utlandet .

V. Annen gjeld
1. Statskassen 	
2. Bankremisser, adv. sjekker, in -

kazoo 	
3. I regning med Postverket 	
4. Remburskreditorer	 . • ........ . 	
5. Andre kreditorer . .....	 ......

Sri. Aksjekapital

VII, Fond og udisp. oversk. inkl. skatter
1. Fond og udisponert overskott 4 	
2. På'regnede og iliknede, ikke bet	

skatter 	
Via Saldo . ..... •	 ........ .. • —

Passiva i alt 	
Spesifikasjoner:
Gjeld til utlandet e 	
Lnntekter 	
Poster ikke tatt med i balansen:
Rediskonteringer i utlandet 	
Apnede, udekte remburser 	
Valuta-terminforretninger e 	
Garantier for kunder, pålydende 	
Av garantier for kunder gjelder:

Vekselfinansiering i utlandet 	
Andre lån i utlandet . • . _ .

Skattefri banksparing, beløp 	
Skattefri banksparing, tallet på konti, 1 000
11.1•■•■••■•••••••••

Inkl. registrerte beløp på, skattekonti innestående i banker og postgiro, 1 494 og 1 720 mill. kr. pr. 29/2 1968 og pr. 28/2 1969.
2 se note 3 på foregående side. 3 Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta. 4 Inkl. andre avset-

ninger. 5 Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlands k valuta. Nostro og bro er her ført brutto. 6 For Norges Bank
er valuta-terminforretninger inkludert i balansen.

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 57, 59, 51, 48 og 49.



Belån i forretningsbanker oa s2arebanker 2r. 28. februar 1969.

Forelopize tall. Mill.kr. 

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 10, 1969)

132y12222:_t 	Disponert 
29/2-68	 28/2-69	 29/2-68	 28/259

Forretningsbanker

	

1. Boligbyggelån .................	 1 263	 1 640	 726	 917

a. Med konverteringstilsagn fra
	statens boligbanker ....•...	 744	 1 040

	
400

b. Andre boligbyggelån 4, .......	 519	 600
	

326

	

2. Skipsbyggelån .......... .......	 233	 256
	

123

	

3 . Andre byggelån 00.0.0004,,004104,4411 	111L 	1 233
	

608

	

Byggelån i alt 0001,004000.0000410 	 2 610	 3 129
	

1 457

529

388

145

716

1 778

Sparebanker

	1. Boligbyggelån .. ...............	 1 225	 1 554	 774

a. Med konverteringstilsagn fra
	statens boligbanker ........	 736	 986

b. Andre boligbyggelån .,......	 489	 568

	

2. Skipsbyggelån . ................	 17	 10

3. Andre byggelån ............ 	 238	 272

	______aa211a_i_lI  . . . 4)
 ...........	 1 480	 1 836

911

577

334

8

195

1 114

472

302

11

163

948



	27 	 13
	263'4	 12

	

1 229	 )

	

57	 )
1 348

78
40

242
21

183
8
6
1

23
31
31

14
20

20

1

5

12

2

1

1 2

3

Forretnings- oci. sparebankenes fordrinEer oE gjeld overfor utlandet pr. 28. februar

1669
1)	

Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 10, 1969)

LanntLain 	 Sparebanker 

29/2-68	 28/2-69 29/2-68 28/2-69

Fordringer

II. Kassebeholdning (utenl. sedler og
skillemynt) . • . • • • • ••••—•••.•.•—•—•.•

III. Bankinnskott ...•00•0••••••••••••0•00•••
7.a.1. Nostro .••••••••••••••••••wooe•

	II . 4. Innskott •••••••••••••••••••••■■••rn• 	 516	 88
	a. I regning med utenlandske banker . .	 325	 1

1. Nostro 04.*•••••••••000s•••• ....	 43	 )
12. Loro ...........................	 282	 )

	

b. Andre utenlandske innskytere . .....	 191	 87	 92
1. Innskott i norske kroner. .. •

	

.....	 155	 87	 92
	Anfordring •••••••••oo•••••••	 58	 1	 1
	T ermin .... .....O.O.00.0000.46 	 1	 1	 4
	Sparevilkår ..... ............	 31	 40	 39

	

6 mndrs. oppsigelse . ........	 10	 16	 14

	

.........	 3	 3	 3
12	 "	 ii	.........	 28	 26	 31

	Andre vilkår .... ............	 24	 -
2. Innskott i utenlandsk valuta ...	 36	 -

	

IV.11. Lan i utlandet .......... ............	 824	 2
	a I Aksepter for andres regning . 0000■41 	 2	 -

	

b. Lan i utenlandske banker2).•• 0160,0400 	 732	 2
	C. Andre Ian i utlandet .410.000•00.0.0 	 90

V. Annen gjeld ...... seololifroo•••••••**000so*	 57
	2 . Bankremisser .. ofilti000(********woo,••	 4

	

4 . Remburskreditorer ofb000poe•••••••••••• 	 53
VI. Aksjekapital . ..........................	 8	 -	 -

g

27
1 790

851
74

865
83
33

180
17

141
8
4
1
9

34
33

1

2 147

504
293

19
274
211
123

59
1

23
8
2

17
13
88

1 062

939
121

62
4

58
7

2

7 a • 2 0 Loro • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 • •
7.b. For andres regning i utenl.valuta
Ihendehaverobligasjoner •11100•••00•0••••
Aksjer OO■40............ •••••0•••0•••••
4 . Ut an • • • • • • • 00••0••• ••••••••••••••••

•

Pantobligasjoner ................
Utenlandske veksler --sm... • •
Vekselobligasjoner og gjeldsbrev
Kassekreditt ....................
Andre utlån ................ • •	 • •
Utlån i utenlandsk valuta . 006000.

VIII . Andre fordringer ...........••••—••—••
3. Utenlandske rembursdebitorer .......
4. Andre debitorer .............. .......

93
1

3 052
	

28
	

4 0Sum fordringer	 • • • • • $ • • 0•••••••0•••

Gjeld

1 635	 1 405 	  90

1) Nummereringen i forspalten følger oppstillingen i "Månedsstatistikk for bankene".
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.

93



Emisjoner av ihendehaverobligasjoner i februar 1969 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 9, 1969)

Ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i

februar 1969 emittert ihendehaverobligasjoner for 225 mill.kr. i norske kroner.

Det ble ikke lagt ut obligasjoner på det utenlandske marked. Av de emitterte

statsobligasjoner overtok Folketrygdfondet for 63 mill.kr. (4 3/4 % og 5 %

1969), Postsparebanken for 15 mill.kr. (4 3/4 % 1969), forretningsbanker

for vel 8 mill.kr. (4 3/4 % og 5 % 1969), sparebanker for 1 mill.kr. (4 3/4 96

1969), og forsikringsselskaper for rim., 1 mill.kr. (5 % 1969).

Emitterte ihendehaverobligasjoner i februar. Mill.kr.

Låntakere 1968	 1969  

Febr. Jan.-febr. Febr. Jan.-febr.

A. Emisjoner i alt 00000000000000000 0 	 232
	

388
	

225
	

372

B. Emisjoner i norske kroner	 232
	

388
	

225
	

372

	Statskassen ....., ................	 130
	

178
	

88
	

167

	

Kredittforeninger o.l. ........... 	 102
	

210
	

137
	

195

Herav realkredittforeninger	 26
	

51
	

34
	

51

	

Private foretak 00000000000000.000 	 10.



Lønnsstatistikk for losse- oz lastearbeidere i 4. kvartal 1968

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 2, 1969)

Den gjennomsnittlige timefortjeneste for losse- og lastearbeidere var

kr. 13,95 4. kvartal 1968. Betalingen for bevegelige helgedager er ikke tatt

med i dette fortjenestetallet, men er beregnet særskilt og utgjorde 22 øre

pr. time.

Det var en stigning i den gjennomsnittlige timefortjeneste på 59 øre

fra 3. kvartal til 4. kvartal 1968. 22,4 prosent av alle timeverk ble utført

på natt- og helgedagsarbeid i 4. kvartal 1968 mot 20,4 prosent i 3. kvartal

1968. Andelen av akkordarbeid i de to kvartaler var henholdsvis 67,5 og 65,3

prosent.

Fra 4. kvartal 1967 til 4. kvartal 1968 steg den gjennomsnittlige time-

fortjeneste (eksklusive helgedagsbetalingen) med 126 øre eller 9,9 prosent.

I samme tidsrom steg timefortjenesten for akkordarbeid med 147 øre og for

tidlønnsarbeid med 108 øre.

Den gjennomsnittlige arbeidstid for de faste arbeidere ved felles

og stuerkontorene var 37,2 timer pr uke i 4. kvartal 1968 og 38,8 timer pr.

uke i 4. kvartal 1967.



helge-
dag- 	 natt- dags-
arbeid arbeid arbeid

Pst.

81,9

84,4
86,2
74,0
84,4
65,3

13,8

13,2
5,9

18,4
9,8

29,9

4,3

2,4
7,9
7,6
5,8
4,8

Pst. 	 Pst.

Tabell 1. Timefortjeneste og arbeidde timer for losse- og lastearbeidere

timer tid- 	 - . 2)
. 1) 	 1) fo 

a
rtp. 	 akkord og 	 helge-

1) lossing 	 arbeid 	 . ,i alt lønn 	 i lt 	  12.212.L._12Z2E____
1000 t

1 9 6 6 :
Aret ........ 4 666
1. kvartal .. 1 202
2. kvartal .. 1 167
3. kvartal .. 1 097
4. kvartal .. 1 200

	8,98	 10,75 	 12,39 	 11,39 	 68,3

	

8,56 	 10,22 	 12,85 	 10,98 	 70,0

	

8,67 	 10,72 	 12,38 	 11,27 	 68,0

	

9,34 	 10,85 	 12,61 	 11,58 	 66,4

	

9,32 	 11,33 	 12,77 	 11,76 	 68,8

21,2
20,8
22,3
20,3
21,5

0,28
0,13
0,69
0,07
0,20

	9,55	 12,83 	 13,45 	 12,36 	68 , 9
	

20,0
	

0,35

	

9,20 	 12,25 	 13,00 	 11,99 	 70,5
	

20,2
	

0,58

	

9,65 	 13,43 	 13,53 	 12,44 	 69,2
	

20,4
	

0,50

	

9,66 	 12,82 	 13,46 	 12,31 	 66,8
	

17,9
	

0,08

	

9,64 	 12,92 	 13,86 	 12,69 	 69,4
	

21,6
	

0,22

	

10,16 	 13,52 	 14,53 	 13,17 	 67,8
	

20,9
	

0,36

	

9,57 	 12,77 	 13,52 	 12,51 	 70,7
	

19,5
	

0,22

	

9,72 	 12,98 	 14,42 	 12,90 	 67,3
	

21,3
	

0,93
	10,61	 14,39 	 15,02 	 13,36 	 65,3

	
20,4
	

0,09

	

10,72 	 14,24 	 15,33 	 13,95 	 67,5
	

22,4
	

0,22

Østlandet
	

488 	 10,16 	 14,63 	 15,07 	 14,14 	 75,8
	

18,1
	

0,08
Sørlandet
	

49 	 16,36 	 10,66 	 18,50 	 18,43 	 97,3
	

15,1
	

0,46
Vestlandet .. 	 219 	 10,55 	 11,60 	 14,79 	 13,20 	 62,4

	
27,2
	

0,28
Trøndelag 	 91 	 9,57 	 10,43 	 14,94 	 13,95 	 81,4

	
14,3
	

0,54
Nord-Norge . 	 106 	 11,64 	 18,73 	 12,60 	 13,6

	
42,9
	

0,32

I) Betaling for bevegelige helgedager og andre tillegg ikke medregnet.
2) Betaling for bevegelige helgedager ik:Le medregnet.

Tabell 2. Arbeidde timer fordelt på dag-, natt- og helgedagsarbeid for losse- og
lastearbeideve. 4. kvartal 1968

Arbeidde timer på vc,rilig t';'1.5nn
fopdelt på 

Albeidde timer på akkord
fordelt på        

Ar- 	 Gj.sn. timefortjeneste Gj.sn. Arb.tilla_EL Betaling
beidde vanlig time- 	 natt- for bev.

maskin- akkord

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Pst. 	 Pst. 	 Kr.

1967:    
Aret ........ 4 015
1. kvartal .. 	 991
2. kvartal .. 1 054
3. kvartal .. 	 967
4. kvartal .. 1 003
1 9 6 8 :
Aret 	 3 841
1. kvartal •. 1 031
2. kvartal .. 	 943
3. kvartal .. 	 914
4. kvartal .. 	 953

I alt helge-
dag- 	 natt: 

dags-arbeid arbeid
arbeid

	Timer	 Pst,- -Pst. 	 Pst.-

	

295 573
	

68,1
	

23,2
	

8,7

	

105 324
	

73,5
	

22,8
	

3,7

	

1 189
	

33,6
	

33,3
	

33,1

	

81 430
	

70,7
	

21,6
	

7,7

	

16 415
	

91,5
	

5,2
	

3,3

	

91 215
	

55,0
	

28,0
	

15,1

I alt

Timer

643 423

370 169
48 140

136 510
74 217
14 387

Alle 1;edrifter

Østlandet
Sørlandet
Vestlandet ..
Trøndelag
Nord-Norge .



Tabell 3. Gjennomsnittlig timefortjeneste og arbeidde timer ved felles- og stuer-
kontorene. Arbeidstid pr. uke for faste arbeidere. 4. kvartal 1968

Arbeidde irrierå	 Betaling
Ar-	 Gj.sn. ar- Gj.sn.

beidde ti-	 helge- for bev.
beidde	 time-	 dag-	 natt-

mer pr.uke	 .	 dags- helge-
timer	 fortj. arbeid arbeid

for faste	 .	 )	 arbeid dager
i alt	 i altl

arbeidere
Timer

FELLES- OG STUER-

	

KONTORER........... 	 763
	

37,2
	

13,63 	79,1
	

16,0
	

4,9
	

0,18

	

Felleskontorer .....	 493
	

38,6
	

13,12
	

80,5
	

14,9
	

4,6
	

0,13

Arendal losse- og
lastekontor	 5	 17,5	 16,65	 71,7	 14,8	 13,5

	
0,68

Bodo losse- og
lastekontor	 21	 32,8	 12,46	 63,4	 24,7	 11,9

	
0,28

Oslo losse- og

	

lastekontor ......	 321	 41,0	 12,80	 84,2	 13,6	 2,2

Sandnes losse- og
	lastekontor ......	 14	 39,3	 13,83	 76,2	 18,2	 5,6	 0,24

Stavanger losse- og

	

lastekontor ......	 58	 37,7	 13,72	 62,7	 24,8	 12,5	 0,30

Trondheim losse-

	

og lastekontor ...	 74	 37,2	 13,86	 84,7	 9 5	 5,8	 0,47

	

Stuerkontorer ...... 	 269	 35,2	 14,55	 76,5	 17,9	 5,6	 0,27

Lønningskontoret
	for Tromso havn ..	 43	 41,2	 12,28	 60,1	 25,7	 14,2	 0,43

Statistikkontoret
	for Bergens havn .	 107	 35,9	 12,81	 79,7	 15,5	 4,8	 0,30

Eksport & Import-
	foreningen ‚Drammen 	45	 42,2	 15,66	 83,1	 16,9

A/S Fredrikstad
	Stuerkontor ......	 20	 24,6	 19,27	 66,7	 27,7	 5,6	 0,47

Fredrikshald Stuer-

	

kontor, Halden ...	 15	 31,5	 18,84	 88,0	 8,0	 4,0	 0,36

Larvik Stuer-

	

kontor A/S .......	 19	 32,6	 17,93	 73,3	 21,1	 5,6

A/S Skiensfj ordens

	

Stuerkontor, Skien	 20
	

32,7
	

14,88
	

84,9
	

10,1
	

5,0
	

0,36

1) Betaling for bevegelige helgedager ikke medregnet.

1000 t Kr. Pst. Pst. Pst. Kr.



Stavange77 losse- og
lastekontor	 • 0 ..- 219	 37,6	 12,76	 65,4	 21,6	 13,0	 0,40

Tabell 4. Gjennomsnittlig timefortjeneste og arbeidde timer ved felles- og stuer-

kontorene i året 1968. Arbeidstid pr. uke for faste arbeidere

Arendal losse- og
lastekontor .........

Gjosn. ar- Gj.sn.	 Arbeidde timer Ina
beidde timer	 ------"--- Betaling

time-	 helge-
pr. uke for	 dag-	 natt-	 for bev.

fortj.	 dags-
faste ar-	 arbeid arbeid	 -	 helge-

alt- )	 arbeid
beidere	 dager

Timer	 Kr.	 Pst.	 Pst.	 Pst.	 Kr. 

Ar-
beidde
timer
i alt

1000 t

3 096

2 026

Felles- og stuer-
kontorer ..............

Felleskontorer

	37,3
	

12,86
	

80,3
	

14,7	 .5,0
	

0,36

	

38,6	 12,49	 81,0	 14,4	 4,6	 0,33

25	 20,9	 14,79	 74,3	 13,4	 12,3	 0,41

Bodo losse- og
lastekontor .........	 85	 34,1	 11,08	 63,5	 23,7	 12,8	 0,35

Oslo losse- og
lastekontor ...... • • .	 1 346	 41,4	 12,34	 84,0	 13,9	 2 $ 1	 0,29

Sandnes losse- og
lastekontor	 60	 39,1	 13,16	 76,0	 16,3	 7,7	 0,28

Trondheim losse- og
	lastekontor........ 291 	35,0	 13,13	 85,4	 7,9	 6,7	 0,42

	

Stuerkontorer .........	 1 070	 35,6	 13,56	 78,9	 15,6	 5,5	 0,42

Lønningskontoret
for Tromso havn .....	 174	 41,3	 12,15	 65,5	 21,0	 13,5	 0,43

Statistikkontoret
for Bergens havn ....	 440	 37,3	 11,98	 80,9	 13,5	 5,6	 0,42

Eksport & Import-
foreningen, Drammen	 150	 37 5	 15,05	 83,1	 16,9	 -	 0,36

A/S Fredrikstad
Stuerkontor .........	 78	 24,7	 17,66	 69,0	 26,5	 4,5	 0,46

Fredrikshald
Stuerkontor, Halden .	 63	 31,1	 16,03	 91,7	 6,1	 2,2	 0,39

Larvik Stuerkontor
A/S	 .............	 72	 32,0	 17,21	 76,9	 17,8	 5,3	 0,47

A/S Skiensfj ordens
Stuerkontor, Skien .	 94

	
39,3
	

13,34
	

88,8
	

8,5 	 2,7 	 0,39

1) F2,ta1irg for bevegelige helgedager ikke medregnet.



Campingstatistikk 1968 

Campingstatistikken, som er utarbeidd av Si'atistisk Sentralbyrå, viser

at det i jnni-august 1968 var 3 404 000 overnattinger på de klassifiserte

campingplasser. Av dette gjaldt 2 336 000 overnattinger nordmenn og 1 068 000

overnattinger utlendinger. Tallet på overnattinger var 396 000 i juni,

2 309 000 i juli og 700 000 i august. Av dette var overnattinger for utlendinger

henholdsvis 121 000, 700 000 og 248 000.

Statistikken bygger på oppgaver som Hotell- og Turistdirektoratet inn-

henter fra de klassifiserte campingplasser og omfatter 604 plasser i juni, 808

-plasser i juli og 714 plasser i august. I alt var det klassifisert 982 camping-

plasser i 1968.



906
227
535
583
247
509
873
324
602
699
181
577
914
773
476
019
556
656
976

29
2
5

20
27
23
52
9

11
23
7

12
7

il
6

9
2
2

254
916
689
541
209
416
294
274
728
681
681
322
470
949
943
192
919
344
273

Campingstatistikk 1968

Fylke Overnattinger Overnattin&er 

I alt Ut- •Nordmenn 	 . 	 I aitlendinger
Ut-

Nordmenn lendinger

JuniJuni-August

Østfold
Akershus ..
Oslo
Hedmark ...
Oppland .
Buskerud ........
Vestfold .41.4,46eso
Telemark ........
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland ..
Hordaland . O. • • • •
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal .
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland • 90.9000
Troms ...
Finnmark . .......

I alt 0 • • •

168 079
35 820
236 699
208 639
437 174
243 560
463 651
151 301
231 216
253 543
75 397

155 887
133 676
153 252
151 784
103 063
109 451
45 177
47 094

129 454
21 251
34 420

141 067
299 598
174 325
430 722
112 331
199 734
214 082
62 546
99 065
87 402
91 815
7 0 181
60 443
65 757
18 017
15 017

336 227

	

38 625 	 32

	

14 569 	 4

	

202 279 	 28

	

67 572 	 26

	

137 576 	 41

	

69 235 	 32

	

32 929 	 55

	

38 970 	 13

	

31 482 	 15

	

39 461 	 29

	

12 851 	 C

	56 822
	

19
46 274 12

	

61 437
	

19

	

72 603
	

12

	

42 620
	

13
43 594 16

	

27 160
	

5

	

32 077
	

5

3 652
1 311
22 r46
6 042

14 038
9 093
3 579
4 050
3 874
6 018
1 500
7 255
5 444
7 824
5 533
4 827
6 637
3 312
3 703

• • • • ••*	 3 404 463 2 1 068 236 395 633 	 275 095 120 	 538

Juli
	

August

Østfold .. .......
	 104 370
	

75 215
	

29 155
	

30 803
	

24 985
	

5 818
Akershus 	 25 589
	

14 875
	

10 714
	

6 004
	

3 460
	

2 544
Oslo ... 	 140 241
	

19 153
	

121 088
	

67 923
	

578
	

58 345
Hedmark ......... 	 141 157
	

9i 299
	

49 358
	

40 899
	

29 227
	

11 672
Oppland ... 	 304 066
	

207 404
	

96 662
	

91 861
	

64 985
	

26 876
Buskerud .. 001100 	 159 338
	

111 603
	

47 735
	

51 713
	

39 306
	

12 407
Vestfold 4/01,0004116

	 322 599
	

301 668
	

20 931
	

85 179
	

76 760
	

8 419
Telemark .. 000.41.40 	 113 089
	

34 n12
	

23 677
	

24 888
	

18 645
	

6 243
Aust-Agder 0.0.00 	 136 018
	

164 601
	

21 417
	

29 596
	

23 405
	

6 191
Vest-Agder 	 174 744
	

153 n34
	

20 810
	

49 100
	

36 467
	

12 633
Rogaland .. 	 51 106
	

43 232
	

7 874
	

15 110
	

11 633
	

3 477
Hordaland . 	 103 083
	

68 117
	

34 966
	

33 227
	

18 626
	

14 601
Sogn og Fjordane 	 90 336
	

62 190
	

28 146
	

30 426
	

17 742
	

12 684
More og Romsdal . 	 102 550
	

62 307
	

40 243
	

30 929
	

17 559
	

13 370
Sør-Trøndelag 	 101 860
	

52 960
	

43 900
	

37 448
	

19 278
	

18 170
Nord-Trøndelag 	 64 917
	

37 464
	

27 453
	

25 127
	

14 787
	

10 340
Nordland WOW. 	 67 047
	

39 749
	

27 298
	

25 848
	

16 089
	

9 759
Troms ... .000•00. 	 28 571
	

11 041
	

17 530
	

10 950
	

4 632
	

6 318
Finnmark
	

28 635
	

8 548
	

20 087
	

12 483
	

4 196
	

8 287

I alt • • • 0•••• 	 2 309 316
	

1 609 772 	 699 544 	 699 514
	

451 360
	

248 154



Tille til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 2 1969

Tallene er mottatt i tiden 19/3 - 25/3 1969 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne

nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

D anmark (tabell 80)

Arbeidsløyse ........................
Volum av utenrikshandelen

a. Innførsel .................0..
b. Utførsel •••••••••••••••-••

Bytteforhold • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • •

Kol. A

If 	Ea
E b
F

Feb.	 60,5

4 .kv. 	164
4.kv.	 149
4.kv.	 101

S verige	 (tabell 81)

Produksjonsindeks, industri
	

Jan.	 140	 (143)

,Storbritannia (tabell 82)

Bytteforhold soosoorseolp...w.o.ososoo
	 tf
	

G	 Jan.	 102	 (101)
Reuter's råvareindeks, uketall

	
17/3-21/3
	

113	 (113)

Frankrike (tabell 83)

Verdi av utenrikshandelen

a. Innførsel ESO.O.O.O..410•0000 •• •
	 Ca
	

Feb.	 6620	 (6766)
b. Utførsel	 • • • • • • • • • • • • • • • • • . 	 tt

	
C b
	

Feb.	 5820	 (5692)

✓ est-Tyskland (tabell 84)

Produksjon

a. Produksjonsindeks, industri •
Detaljomsetningsindeks .......

Volum av utenrikshandelen

a. Innførsel ....................
b. Utfør sel oimpossoir000loo.osoireeo

Bytteforhold • • • • • • • • • • ••••••*•••••••

t?
	

Ca
	

Des.	 147	 (138)
t?
	

Des.	 137	 (143)

Fa
	

Jan.	 175	 (163)
tl 	F b
	

Jan.	 160	 (200)
t?
	

Jan.	 99	 (100)

B elgia	 (tabell 85)

Produksjonsindeks, industri
	

B
	

Nov.	 123
	

(124)
Detaljomsetningsindeks .............. 	 ft

	
C
	

Nov.	 141
	

(134)
Des.	 140

Sambandsstatene (tabell 86)

Sysselsetting
Arbeidsloyse 00.000016041000410,00.000046
Produksjon

a. Produksjonsindeks, industri ..
c. Bilproduksjon

Moody's råvareindeks, uketall .......
Timefortjeneste .....................

I ?
	

Feb.
13
	

C	 Feb.

" Da	 Feb.
" Dc Okt.

Nov.
Des.

17/3-21-3
Feb.

	76181	 (75358)

	

2923	 (2876)

	

136	 (136)

	

1125	 (817)
1036

864

	

101	 (102)

	

3,12	 (3,12)



Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden hefte nr. 12 1 1969

I serien Norges offisielle statistikk:

Sykehusstatistikk 1967. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
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